



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

和歌山平野農地防災事業

小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事

積 算 書

（当初）

近畿農政局
和歌山平野農地防災事業所

[illegible]

管理領域未登録		工事別鏡
事業名	和歌山平野農地防災事業	
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事	

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			73,120,000	
・工事原価			64,703,000	
・・・製作工事原価			52,018,000	
純製作費			50,257,000	
・・・直接製作費	1.000	式	47,780,000	
・・・間接製作費			4,238,000	
・・・・間接労務費			2,477,000	
・・・・工場管理費			1,761,000	
・・・据付工事原価			11,583,000	
純工事費			7,724,000	
・・・直接工事費	1.000	式	6,404,000	
・・・間接工事費			5,179,000	
・・・・共通仮設費			1,320,000	
・・・・・・運搬費～営繕費等			1,320,000	
・・・・・・現場管理費			1,839,000	
・・・・据付間接費			2,020,000	
・・・設計技術費	63,332,000×1.740		1,102,000	
・一般管理費等	64,434,000×(13.030*1.000+0.04)		8,421,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			38,041,000	
処分費等（直接工事費の内数）			0	
処分費（準備費の内数）			0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			0	
処分費等（率対象外）			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額（工事価格の内数）			173,000	



令和 5 年度

和歌山平野農地防災事業

小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事

積 算 書

（当初）

近畿農政局

近畿農政局

工事別工事名: 烏子排水路放流工・分流工ゲート工事

[illegible]

事業名 | 和歌山平野農地防災事業

工事名 | 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事

工事別工事名: 烏子排水路放流工・分流工ゲート工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			26,210,000	
・工事原価			23,116,000	
・・製作工事原価			18,368,000	
純製作費			17,865,000	
・・・直接製作費	1.000	式	17,148,000	
・・・間接製作費			1,220,000	
・・・・間接労務費			717,000	
・・・・工場管理費			503,000	
・・据付工事原価			4,215,000	
純工事費			2,803,000	
・・・直接工事費	1.000	式	2,324,000	
・・・間接工事費			1,891,000	
・・・・共通仮設費			479,000	
・・・・・運搬費～営繕費等				
$2,324,000 \times ((19.810 \times 1.000) \times 1.040)$			479,000	
・・・・現場管理費				
$2,803,000 \times ((21.890 \times 1.000) \times 1.090 + 0.000)$			669,000	
・・・・据付間接費			743,000	
・・設計技術費				
$22,583,000 \times 2.360$			533,000	
・一般管理費等				
$23,116,000 \times (13.370 \times 1.000 + 0.04)$			3,099,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			13,673,000	
処分費等（直接工事費の内数）			0	
処分費（準備費の内数）			0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			0	
処分費等（率対象外）			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額（工事価格の内数）				
$4,215,000 \times 1.490$			63,000	

[illegible]

[illegible]

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事				

工事別工事名:烏子排水路放流工・分流工ゲート工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				17,148,000	
・小形水門扉製作工 放流工ゲート	1.000	式		3,280,000	
・ ・ 扉体工	1.000	式		3,280,000	
・ ・ ・ 扉体工（機器単体費）	1.000	式	3,280,000	3,280,000	1 式当たり
S40006 フラップゲート 扉体：FRP製 戸当り：SUS製 1500×1500	1.000	式	3,280,000	3,280,000	歩A・単A S単 10号
合 計				3,280,000	
・小形水門扉製作工 分流ゲート	1.000	式		6,618,000	
・ ・ 扉体工	1.000	式		993,000	
・ ・ ・ 扉体工（材料費） - 小形水門 -	1.000	式	601,000	601,000	1 式当たり
S40034 水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,スライドゲート,(4方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満,2.09,3.0m未満	1.000	門	437,577	437,577	歩A・単A S単 18号
X40007 水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),9,...ステンレス 鋼板スライドゲート	1.000	式	39,382	39,382	歩A・単A X単 5号
X40011 水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),5,...	1.000	式	21,879	21,879	歩A・単A X単 9号
S40040 水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)	6.300	kg	4,300	27,090	歩A・単A S単 20号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)	3.100	kg	4,190	12,989	歩A・単A S単 21号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%	1.000	式	62,005	62,005	歩A・単A X単 1号
合 計				600,922	
・ ・ ・ 扉体工（労務費及び塗装費）	1.000	式	392,000	392,000	1 式当たり
S40017 扉体製作 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,扉体,,2.1.0.00, 2 門	1.000	門	359,410	359,410	歩A・単A S単 16号
X40014 間接労務費 小形水門設備,,60%	1.000	式	215,646	215,646	歩A・単A X単 13号
X40016 塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材：SUS)	1.000	式	32,347	32,347	歩A・単A X単 21号
X40015 工場管理費 小形水門設備,,25%	1.000	式	151,851	151,851	歩A・単A X単 17号
合 計				759,254	
計（１）（直接費対象分）				391,757	
計（２）（間接費対象分）				367,497	
・ ・ 戸当り工	1.000	式		745,000	
・ ・ ・ 戸当り工（材料費） - 小形水門 -	1.000	式	488,000	488,000	1 式当たり
S40035 水門設備主要部材費（戸当り） 小形水門,,スライドゲート,25m未満,10.4,3.0m未満	1.000	門	404,055	404,055	歩A・単A S単 19号
X40007 水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,6,...	1.000	式	24,243	24,243	歩A・単A X単 6号
X40011 水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,1,...	1.000	式	4,041	4,041	歩A・単A X単 10号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%	1.000	式	55,679	55,679	歩A・単A X単 2号
合 計				488,018	
・ ・ ・ 戸当り工（労務費及び塗装費）	1.000	式	257,000	257,000	1 式当たり
S40017 戸当り製作 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,戸当り,,10.4.0.00, 2 門	1.000	門	237,720	237,720	歩A・単A S単 17号
X40014 間接労務費 小形水門設備,,60%	1.000	式	142,632	142,632	歩A・単A X単 14号
X40016 塗装費(水門設備) 小形水門,戸当り	1.000	式	19,018	19,018	歩A・単A X単 22号
X40015 工場管理費 小形水門設備,,25%	1.000	式	99,843	99,843	歩A・単A X単 18号
合 計				499,213	

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事					
工事別工事名: 烏子排水路放流工・分流工ゲート工事						
名 称（規 格）		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計（１）（直接費対象分）					256,738	
計（２）（間接費対象分）					242,475	
・ ・ 開閉装置工		1.000	式		4,880,000	
・ ・ ・ 開閉装置（機器単体費・ラック式）		1.000	式	4,880,000	4,880,000	1 式当たり
S40006	ラック電動開閉機 単動 巻上能力 40kN	1.000	台	2,310,000	2,310,000	歩A・単A S単 11号
S40006	ラック電動開閉機搭載型機側操作盤 ダム堰対応型	1.000	式	2,000,000	2,000,000	歩A・単A S単 12号
S40006	ラック棒 SUS304 単動40kN用 連動75kN - 80kN用	3.300	m	141,000	465,300	歩A・単A S単 13号
S40006	ラック継手・吊りピン SCS13 単動40kN用 連動75kN - 80kN用	1.000	個	105,000	105,000	歩A・単A S単 14号
合 計					4,880,300	
・ 小形水門扉製作工 緊急遮断ゲート		1.000	式		6,618,000	
・ ・ 扉体工		1.000	式		993,000	
・ ・ ・ 扉体工（材料費） - 小形水門 -		1.000	式	601,000	601,000	1 式当たり
S40034	水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,スライドゲート,(4方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満,2.09,3.0m未満	1.000	門	437,577	437,577	歩A・単A S単 18号
X40007	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),9,,,ステンレス 銅板スライドゲート	1.000	式	39,382	39,382	歩A・単A X単 7号
X40011	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),5,,,	1.000	式	21,879	21,879	歩A・単A X単 11号
S40040	水密ゴム 合成ゴム P形（クロロブレン系）	6.300	kg	4,300	27,090	歩A・単A S単 20号
S40040	水密ゴム 合成ゴム 平形（クロロブレン系）	3.100	kg	4,190	12,989	歩A・単A S単 21号
X40001	補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%	1.000	式	62,005	62,005	歩A・単A X単 3号
合 計					600,922	
・ ・ ・ 扉体工（労務費及び塗装費）		1.000	式	392,000	392,000	1 式当たり
S40017	扉体製作 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,,扉体,,2.1,0.00,2門	1.000	門	359,410	359,410	歩A・単A S単 16号
X40014	間接労務費 小形水門設備,,60%	1.000	式	215,646	215,646	歩A・単A X単 15号
X40016	塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材:SUS)	1.000	式	32,347	32,347	歩A・単A X単 23号
X40015	工場管理費 小形水門設備,,25%	1.000	式	151,851	151,851	歩A・単A X単 19号
合 計					759,254	
計（１）（直接費対象分）					391,757	
計（２）（間接費対象分）					367,497	
・ ・ 戸当り工		1.000	式		745,000	
・ ・ ・ 戸当り工（材料費） - 小形水門 -		1.000	式	488,000	488,000	1 式当たり
S40035	水門設備主要部材費(戸当り) 小形水門,,,スライドゲート,25m未満,10.4,3.0m未満	1.000	門	404,055	404,055	歩A・単A S単 19号
X40007	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,6,,,	1.000	式	24,243	24,243	歩A・単A X単 8号
X40011	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,1,,,	1.000	式	4,041	4,041	歩A・単A X単 12号
X40001	補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%	1.000	式	55,679	55,679	歩A・単A X単 4号
合 計					488,018	
・ ・ ・ 戸当り工（労務費及び塗装費）		1.000	式	257,000	257,000	1 式当たり
S40017	戸当り製作 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,,戸当り,,10.4,0.00,2門	1.000	門	237,720	237,720	歩A・単A S単 17号

工事別工事名: 島子排水路放流工・分流工ゲート工事

近畿農政局

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事					
工事別工事名: 烏子排水路放流工・分流工ゲート工事						
名 称（規 格）		数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接工事費					2,324,000	
・ 輸送費		1.000	式		225,000	
・ ・ 輸送費		1.000	式		225,000	
・ ・ ・ 輸送費（小形水門）		1.000	式	225,000	225,000	1 式当たり
S41002	輸送費（小形水門扉）分流・緊急遮断・放流ゲート 河川・水路用水門設備,プレートゲート構造,ゲート,スライドゲート,,,6.27[各単位] ,91km	1.000	式	225,000	225,000	歩A・単A S単 22号
合 計					225,000	
・ 小形水門扉据付工 放流工ゲート		1.000	式		516,000	
・ ・ 小形水門扉据付工		1.000	式		516,000	
・ ・ ・ 水門扉据付工及び直接経費（小形水門）		1.000	式	516,000	516,000	1 式当たり
S41009	水門設備据付工 その他,,,2.09,14.20,,1門,1.00,	1.000	門	383,418	383,418	歩A・単A S単 23号
X41006	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%	1.000	式	256,637	256,637	歩A・単A X単 34号
X41003	据付材料費 小形水門設備,,,,,0kW,2次側電気配線配管無	1.000	式	11,503	11,503	歩A・単A X単 28号
X41002	補助材料費(据付) 小形水門設備,,1.5%	1.000	式	5,751	5,751	歩A・単A X単 25号
S16002	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] ,定格電流200A,交替制補正対象外	1.000	日	168	168	歩A・単A S単 7号
S16004	ラフレソルレソ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレソルレソ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),4.9ton吊り	2.000	日	40,600	81,200	歩A・単A S単 8号
S16004	発動発電機[D 駆動・～低騒・排対型(～2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),8KVA	2.000	日	2,835	5,670	歩A・単A S単 9号
X41005	雑器具損料	1.000	式	1,741	1,741	歩A・単A X単 31号
X41007	二次コンクリート費(小形水門設備) 小形水門設備	1.000	式	26,839	26,839	歩A・単A X単 37号
合 計					772,927	
計（１）（直接費対象分）					516,290	
計（２）（間接費対象分）					256,637	
・ 小形水門扉据付工 分流ゲート		1.000	式		543,000	
・ ・ 小形水門扉据付工		1.000	式		543,000	
・ ・ ・ 水門扉据付工及び直接経費（小形水門）		1.000	式	543,000	543,000	1 式当たり
S41009	水門設備据付工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,2.09,0.00,手動・エンジン・操作盤一 体開閉装置,2門,0.95,ステンレス鋼板スライドゲート	1.000	門	364,298	364,298	歩A・単A S単 24号
X41006	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%	1.000	式	243,130	243,130	歩A・単A X単 35号
X41003	据付材料費 小形水門設備,,,,,0.32kW,2次側電気配線配管無	1.000	式	10,929	10,929	歩A・単A X単 29号
X41002	補助材料費(据付) 小形水門設備,,1.5%	1.000	式	5,464	5,464	歩A・単A X単 26号
S16002	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] ,定格電流200A,交替制補正対象外	4.000	日	168	672	歩A・単A S単 7号
S16004	ラフレソルレソ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレソルレソ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),4.9ton吊り	3.000	日	40,600	121,800	歩A・単A S単 8号
S16004	発動発電機[D 駆動・～低騒・排対型(～2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),8KVA	4.000	日	2,835	11,340	歩A・単A S単 9号
X41005	雑器具損料	1.000	式	2,676	2,676	歩A・単A X単 32号
X41007	二次コンクリート費(小形水門設備) 小形水門設備	1.000	式	25,501	25,501	歩A・単A X単 38号
合 計					785,810	
計（１）（直接費対象分）					542,680	
計（２）（間接費対象分）					243,130	
・ 小形水門扉据付工 緊急遮断ゲート		1.000	式		543,000	
・ ・ 小形水門扉据付工		1.000	式		543,000	

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事					
工事別工事名: 烏子排水路放流工・分流工ゲート工事						
	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	・・・ 水門扉据付工及び直接経費（小形水門）					1 式当たり
		1.000	式	543,000	543,000	
S41009	水門設備据付工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,2.09,0.00,手動・エンジン・操作盤一 体開閉装置,1門,0.95,ステンレス鋼板スライドゲート	1.000	門	364,298	364,298	歩A・単A S単 25号
X41006	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%	1.000	式	243,130	243,130	歩A・単A X単 36号
X41003	据付材料費 小形水門設備,,,,,,0.32kW,2次側電気配線配管無	1.000	式	10,929	10,929	歩A・単A X単 30号
X41002	補助材料費(据付) 小形水門設備,,1.5%	1.000	式	5,464	5,464	歩A・単A X単 27号
S16002	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] ,定格電流200A,交替制補正対象外	4.000	日	168	672	歩A・単A S単 7号
S16004	ラフレソルソ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレソルソ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),4.9ton吊り	3.000	日	40,600	121,800	歩A・単A S単 8号
S16004	発動発電機[D 駆動・～低騒・排対型(～2次)] 発動発電機(ﾃﾞｨｰｾﾞﾙエンジン駆動),8KVA	4.000	日	2,835	11,340	歩A・単A S単 9号
X41005	雑器具損料					歩A・単A X単 33号
X41007	二次コンクリート費(小形水門設備) 小形水門設備	1.000	式	25,501	25,501	歩A・単A X単 39号
	合 計				785,810	
	計（１）（直接費対象分）				542,680	
	計（２）（間接費対象分）				243,130	
	・ 電気盤類据付工(用排水機以外)	1.000	式		497,000	
	・ 電気共通設備工(用排水機以外)	1.000	式		488,000	
	・・・ 配管工	1.000	式	201,000	201,000	1 式当たり
S42100	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無	36.600	m	4,603	168,470	歩A・単A S単 31号
S42100	電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,-,30,地 中（構内),0,0.00,無,無,無	11.800	m	852	10,054	歩A・単A S単 32号
S42100	電線管敷設工 HIVE16,その他,-,-,屋外・屋内(露出),4.4,0.00,無,無,無	2.400	m	1,393	3,343	歩A・単A S単 33号
S02116	ユニオンカップリング #30,,	12.000	個	607	7,284	歩A・単A S単 2号
S02116	ボックスコネクタ #30,,	12.000	個	139	1,668	歩A・単A S単 3号
S02116	異種管接続材 FEP30用 H型,,	2.000	個	3,730	7,460	歩A・単A S単 4号
S02116	ダクタークリップ G28用,,	16.000	個	48	768	歩A・単A S単 5号
S42111	埋設標識シート・地中埋設標敷設工 ,埋設標識シート,,幅150mm,50m巻,2倍ﾎﾞﾘｴｲｼｮﾝｽ	5.900	m	255	1,505	歩A・単A S単 36号
	合 計				200,552	
	・・・ 配線工	1.000	式	67,000	67,000	1 式当たり
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 ,管 内,CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,地中・屋外・屋内,0.00	36.600	m	1,517	55,522	歩A・単A S単 34号
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 ,管 内,IV,600V,-,2mm2,地中・屋外・屋内,0.00	36.600	m	320	11,712	歩A・単A S単 35号
	合 計				67,234	
	・・・ 建柱及び支線設置工（用排水機以外）	1.000	式	148,000	148,000	1 式当たり
S42023	引込柱設置工(高低圧) 低圧,電灯・動力引込用,-,8m	1.000	箇所	116,821	116,821	歩A・単A S単 28号
S42024	支線取付工 低圧,巻付ｸﾞﾘｯﾌﾟ取付,ｽﾚｰﾌﾞｸﾞｯｸ(ｸﾞｯﾄﾞ付),1号 500×250,1.20,0.35,0.46	1.000	本	31,427	31,427	歩A・単A S単 29号
	合 計				148,248	
	・・・ 接地工（用排水機以外）	1.000	式	7,000	7,000	1 式当たり
S42028	接地設置工 ,D種接地,土工無,0.0	1.000	極	7,286	7,286	歩A・単A S単 30号
	合 計				7,286	
	・・・ 引込開閉盤設置工	1.000	式	43,000	43,000	1 式当たり

[illegible]

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事					
工事別工事名:烏子排水路放流工・分流工ゲート工事						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ()		m3	3,417		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02116	ユニオンカップリング					
	ユニオンカップリング #30,,		個	607		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	ボックスコネクタ					
	ボックスコネクタ #30,,		個	139		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	異種管接続材					
	異種管接続材 FEP30用 H型,,		個	3,730		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	ダクタークリップ					
	ダクタークリップ G28用,,		個	48		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	洗砂					
	洗砂 ,(細骨材用) 細目,,		m3	5,020		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S16002	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)]					
	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] ,定格電流200A,交替制補正対象外		日	168		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S16004	フレンクレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]					
	フレンクレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] フレンクレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),4.9ton吊り		日	40,600		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S16004	発動発電機[D 駆動・～低騒・排対型(～2次)]					
	発動発電機[D 駆動・～低騒・排対型(～2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),8KVA		日	2,835		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S40006	フラップゲート					
	フラップゲート 扉体：FRP製 戸当り：SUS製 1500×1500		式	3,280,000		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S40006	ラック電動開閉機 単動					
	ラック電動開閉機 単動 巻上能力 40kN		台	2,310,000		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S40006	ラック電動開閉機搭載型機側操作盤					
	ラック電動開閉機搭載型機側操作盤 ダム堰対応型		式	2,000,000		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S40006	ラック棒 SUS304					
	ラック棒 SUS304 単動40kN用 連動75kN - 80kN用		m	141,000		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S40006	ラック継手・吊りピン SCS13					
	ラック継手・吊りピン SCS13 単動40kN用 連動75kN - 80kN用		個	105,000		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S40006	引込開閉器盤					
	引込開閉器盤 屋外装柱型 SUS製		面	632,000		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S40017	扉体製作					
	水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,扉体,,2.1,0.00, 2 門		門	359,410		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S40017	戸当り製作					
	水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,戸当り,,10.4,0.00, 2 門		門	237,720		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S40034	水門設備主要部材費(扉体)					
	水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,スライドゲート,(4方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満,2.09,3.0m未満		門	437,577		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S40035	水門設備主要部材費(戸当り)					
	水門設備主要部材費(戸当り) 小形水門,,スライドゲート,25m未満,10.4,3.0m未満		門	404,055		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム					
	水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)		kg	4,300		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム					
	水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)		kg	4,190		歩A・単A

事業名	和歌山平野農地防災事業					単価一覧表 (2 / 4)
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事					
工事別工事名:烏子排水路放流工・分流工ゲート工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S41002	*** S単 - 22号 *** 輸送費（小形水門扉）分流・緊急遮断・放流ゲート					
	輸送費 河川・水路用水門設備,ﾌﾞﾚｰｶﾞｰﾀﾞ 構造0-ﾀﾞｰﾄﾞｽﾗｲﾄﾞ ｹｰﾄ,...6.27[各単位],91 km		式	225,000		歩A・単A
S41009	*** S単 - 23号 *** 水門設備据付工					
	水門設備据付工 その他,...2.09,14.20,...1門,1.00,		門	383,418		歩A・単A
	*** S単 - 24号 *** 水門設備据付工					
S41009	水門設備据付工 水門設備据付工 小形水門,...ｽﾗｲﾄﾞゲート(4方水密)...2.09,0.00,手動・エンジン・操作盤一体 開閉装置,2門,0.95,ステンレス鋼板ｽﾗｲﾄﾞゲート		門	364,298		歩A・単A
S41009	*** S単 - 25号 *** 水門設備据付工					
	水門設備据付工 小形水門,...ｽﾗｲﾄﾞゲート(4方水密)...2.09,0.00,手動・エンジン・操作盤一体 開閉装置,1門,0.95,ステンレス鋼板ｽﾗｲﾄﾞゲート		門	364,298		歩A・単A
S42019	*** S単 - 26号 *** ボックス類取付工					
	ボックス類取付工 250x250x150,その他,その他		個	11,226		歩A・単A
	*** S単 - 27号 *** 分電盤取付工					
S42020	分電盤取付工 分電盤取付工 分電盤,前面 0.8㎡以下,露出		面	42,525		歩A・単A
	*** S単 - 28号 *** 引込柱設置工(高低圧)					
	引込柱設置工(高低圧) 低圧,電灯・動力引込用,...8m		箇所	116,821		歩A・単A
S42024	*** S単 - 29号 *** 支線取付工					
	支線取付工 低圧,巻付ｸﾞﾘｯﾌﾟ 取付,ｽﾍﾞｰﾌﾞ ｳｯｸ(ｳｯﾄﾞ 付),1号 500×250,1.20,0.35,0.46		本	31,427		歩A・単A
	*** S単 - 30号 *** 接地設置工					
S42028	接地設置工 接地設置工 ,D種接地,土工無,0.0		極	7,286		歩A・単A
	*** S単 - 31号 *** 電線管敷設工					
	電線管敷設工 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.0.00,無,無,無		m	4,603		歩A・単A
S42100	*** S単 - 32号 *** 電線管敷設工					
	電線管敷設工 電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,-,30,地 中 (構内),0.0.00,無,無,無		m	852		歩A・単A
	*** S単 - 33号 *** 電線管敷設工					
S42100	電線管敷設工 HIVE16,その他,...,屋外・屋内(露出),4.4,0.00,無,無,無		m	1,393		歩A・単A
	*** S単 - 34号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 ,管 内,CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,地中・屋外・屋内,0.00		m	1,517		歩A・単A
S42102	*** S単 - 35号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 ,管 内,IV,600V,...,2mm2,地中・屋外・屋内,0.00		m	320		歩A・単A
	*** S単 - 36号 *** 埋設標識シート・地中埋設標敷設工					
S42111	埋設標識シート・地中埋設標敷設工 埋設標識シート・地中埋設標敷設工 ,埋設標識シート,...幅150mm,50m巻,2倍ｶﾞｰﾚﾝｼｮﾝｸﾞ		m	255		歩A・単A
	*** S単 - 37号 *** SP 床掘り					
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),...,-,		m3	1,974		歩A・単A
X40001	*** X単 - 1号 *** 補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 小形水門設備,...13%		式	62,005		歩A・単A
	*** X単 - 2号 *** 補助材料費(製作)					
X40001	補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 小形水門設備,...13%		式	55,679		歩A・単A
	*** X単 - 3号 *** 補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 小形水門設備,...13%		式	62,005		歩A・単A
X40001	*** X単 - 4号 *** 補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名:烏子排水路放流工・分流工ゲート工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%		式	55,679		歩A・単A
	*** X単 - 5号 ***					
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),9,,,ステンレス鋼板 スライドゲート		式	39,382		歩A・単A
	*** X単 - 6号 ***					
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,6,,,		式	24,243		歩A・単A
	*** X単 - 7号 ***					
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),9,,,ステンレス鋼板 スライドゲート		式	39,382		歩A・単A
	*** X単 - 8号 ***					
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,6,,,		式	24,243		歩A・単A
	*** X単 - 9号 ***					
X40011	水門設備部品費					
	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),5,,,		式	21,879		歩A・単A
	*** X単 - 10号 ***					
X40011	水門設備部品費					
	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,1,,,		式	4,041		歩A・単A
	*** X単 - 11号 ***					
X40011	水門設備部品費					
	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),5,,,		式	21,879		歩A・単A
	*** X単 - 12号 ***					
X40011	水門設備部品費					
	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,1,,,		式	4,041		歩A・単A
	*** X単 - 13号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 小形水門設備,,60%		式	215,646		歩A・単A
	*** X単 - 14号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 小形水門設備,,60%		式	142,632		歩A・単A
	*** X単 - 15号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 小形水門設備,,60%		式	215,646		歩A・単A
	*** X単 - 16号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 小形水門設備,,60%		式	142,632		歩A・単A
	*** X単 - 17号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 小形水門設備,,25%		式	151,851		歩A・単A
	*** X単 - 18号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 小形水門設備,,25%		式	99,843		歩A・単A
	*** X単 - 19号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 小形水門設備,,25%		式	151,851		歩A・単A
	*** X単 - 20号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 小形水門設備,,25%		式	99,843		歩A・単A
	*** X単 - 21号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)					
	塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材:SUS)		式	32,347		歩A・単A
	*** X単 - 22号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)					
	塗装費(水門設備) 小形水門,戸当り		式	19,018		歩A・単A
	*** X単 - 23号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)					
	塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材:SUS)		式	32,347		歩A・単A
	*** X単 - 24号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)					
	塗装費(水門設備) 小形水門,戸当り		式	19,018		歩A・単A

[illegible]

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事					
工事別工事名:烏子排水路放流工・分流工ゲート工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ()		m3		10,000	歩A 当たり算出
	1)土質区分 2)作業区分 3)施工区分 4)締固め区分	砂・砂質土 埋戻 はね付け+まき出し タンバ()		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	0.340	人	24,990	8,497	
R01003	普通作業員	1.110	人	22,365	24,825	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		8,497	850	
	合 計				34,172	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		3,417	
	*** S単 - 2号 ***					
S02116	ユニオンカップリング ユニオンカップリング #30,,		個		1,000	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（ P ） 3)地区資材単価コード（ J ） 4)施設機械資材単価コード（ K ）	地域資材（ Pコード ） P96001 K96001		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96001	ユニオンカップリング #30	1.000	個	607	607	
	合 計				607	算出数量 1,000 各単位
	単 価				607	
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	ボックスコネクタ ボックスコネクタ #30,,		個		1,000	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（ P ） 3)地区資材単価コード（ J ） 4)施設機械資材単価コード（ K ）	地域資材（ Pコード ） P96003 K96002		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96003	ボックスコネクタ #30	1.000	個	139	139	
	合 計				139	算出数量 1,000 各単位
	単 価				139	
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	異種管接続材 異種管接続材 FEP30用 H型,,		個		1,000	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（ P ） 3)地区資材単価コード（ J ） 4)施設機械資材単価コード（ K ）	地域資材（ Pコード ） P96005 K96003		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96005	異種管接続材 FEP30用 H型	1.000	個	3,730	3,730	
	合 計				3,730	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,730	
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	ダクタークリップ ダクタークリップ G28用,,		個		1,000	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（ P ） 3)地区資材単価コード（ J ） 4)施設機械資材単価コード（ K ）	地域資材（ Pコード ） P96006 K96004		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名		和歌山平野農地防災事業				
工事名		小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事				
工事別工事名:烏子排水路放流工・分流工ゲート工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96006	ダクタークリップ G28用	1.000	個	48	48	
	合 計				48	算出数量 1.000 各単位
	単 価				48	
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	洗砂		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	洗砂 (細骨材用) 細目			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地区資材（Jコード）		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード（P）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード（J）	J03007				
	4)施設機械資材単価コード（K）					
J03007	洗砂 (細骨材用) 細目	1.000	m3	5,020	5,020	
	合 計				5,020	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,020	
	*** S単 - 7号 ***					
S16002	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] ,定格電流200A,交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ	M27382		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械損料算出区分	運転 1日当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転 1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.44				
	5)単価計上区分	機械損料 + 燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M27382	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 定格電流200A	1.440	供用日	117	168	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	0.000	L	138	0	
	合 計				168	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		168	
Y00001	単位					
	*** S単 - 8号 ***					
S16004	ﾌｫﾚﾝｼｭｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	ﾌｫﾚﾝｼｭｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ﾌｫﾚﾝｼｭｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),4.9ton吊り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	ﾌｫﾚﾝｼｭｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	4.9ton吊り		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	8.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01082	ﾌｫﾚﾝｼｭｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	40,600	40,600	
	合 計				40,600	算出数量 1.000 日
	単 価		日		40,600	
	*** S単 - 9号 ***					
S16004	発動発電機[D 駆動・～低騒・排対型(～2次)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	発動発電機[D 駆動・～低騒・排対型(～2次)] 発動発電機(ﾃﾞｿﾞﾞﾝｼﾞﾝ駆動),8KVA			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	発動発電機(ﾃﾞｿﾞﾞﾝｼﾞﾝ駆動)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	8KVA		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	8.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				

事業名		和歌山平野農地防災事業				
工事名		小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事				
工事別工事名:烏子排水路放流工・分流工ゲート工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F02051	発動発電機〔 D 駆動・～低騒・排対型（～2次）〕 定格容量8kva	1.000	日	1,510	1,510	
P34029	軽油 バ ト ル給油	9.600	L	138	1,325	
	合 計				2,835	算出数量 1.000 日
	単 価		日		2,835	
	＊ ＊ ＊ S 単 - 10号 ＊ ＊ ＊					
S40006	フラップゲート フラップゲート 扉体：FRP製 戸当り：SUS製 1500×1500		式		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96009 扉体：FRP製 戸当り：SUS製		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96009	フラップゲート 扉体：FRP製 戸当り：SUS製 1900×1100	1.000	式	3,280,000	3,280,000	
	合 計				3,280,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,280,000	
	＊ ＊ ＊ S 単 - 11号 ＊ ＊ ＊					
S40006	ラック電動開閉機 単動 ラック電動開閉機 単動 巻上能力 40kN		台		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K26003 巻上能力 40kN		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K26003	ラック電動開閉機 単動 巻上能力 40kN	1.000	台	2,310,000	2,310,000	
	合 計				2,310,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,310,000	
	＊ ＊ ＊ S 単 - 12号 ＊ ＊ ＊					
S40006	ラック電動開閉機搭載型機側操作盤 ラック電動開閉機搭載型機側操作盤 ダム堰対応型		式		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K26362 ダム堰対応型		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K26362	ラック電動開閉機搭載型機側操作盤 ダム堰対応型	1.000	式	2,000,000	2,000,000	
	合 計				2,000,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,000,000	
	＊ ＊ ＊ S 単 - 13号 ＊ ＊ ＊					
S40006	ラック棒 SUS304 ラック棒 SUS304 単動40kN用 連動75kN - 80kN用		m		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K26224 単動40kN用 連動75kN - 80kN用		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K26224	ラック棒 SUS304 単動40kN用 連動75kN - 80kN用	1.000	m	141,000	141,000	
	合 計				141,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				141,000	
	＊ ＊ ＊ S 単 - 14号 ＊ ＊ ＊					
S40006	ラック継手・吊りピン SCS13		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名:烏子排水路放流工・分流ゲート工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ラック継手・吊りピン SCS13 単動40kN用 連動75kN - 80kN用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K26314 単動40kN用 連動75kN - 80kN用		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K26314	ラック継手・吊りピン SCS13 単動40kN用 連動75kN - 80kN用	1.000	個	105,000	105,000	
	合 計				105,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				105,000	
	*** S 単 - 15号 ***					
S40006	引込開閉器盤		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	引込開閉器盤 屋外装柱型 SUS製			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96005 屋外装柱型 SUS製		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96005	引込開閉器盤 屋外装柱型 SUS製	1.000	面	632,000	632,000	
	合 計				632,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				632,000	
	*** S 単 - 16号 ***					
S40017	扉体製作		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,扉体,,2.1,0.00, 2 門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 3)形式区分(2)	小形水門 スライドゲート(4方水密)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	6)製作区分(2) 9)適用範囲の値(2)	扉体 扉体面積:10㎡未満		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	11)対象要素(×)の数量 12)その他の製作工数(人/門)	2.1 0.00				
	13)主要部材の混合比率(K m 1) 14)休止装置の有無による補正	1.00 無し				
	15)ドラム駆動方式による補正 16)製作門数	- 2 門				
	17)補正係数(K n) 18)水門扉形式及び名称	0.95				
R03001	製作工	12.700	人	28,300	359,410	
	合 計				359,410	算出数量 1.000 門
	単 価		門		359,410	
	*** S 単 - 17号 ***					
S40017	戸当り製作		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,戸当り,,10.4,0.00, 2 門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 3)形式区分(2)	小形水門 スライドゲート(4方水密)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	6)製作区分(2) 9)適用範囲の値(2)	戸当り 戸当延長:25m未満		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	11)対象要素(×)の数量 12)その他の製作工数(人/門)	10.4 0.00				
	13)主要部材の混合比率(K m 1) 14)休止装置の有無による補正	1.00 無し				
	15)ドラム駆動方式による補正 16)製作門数	- 2 門				
	17)補正係数(K n) 18)水門扉形式及び名称	0.95 ステンレス鋼板スライドゲート				
R03001	製作工	8.400	人	28,300	237,720	
	合 計				237,720	算出数量 1.000 門
	単 価		門		237,720	
	*** S 単 - 18号 ***					

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名:烏子排水路放流工・分流工ゲート工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40034	水門設備主要部材費(扉体)		門		1.000 門	歩 A 当たり算出
	水門設備主要部材費(扉体)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	小形水門,スライドゲート,(4方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満,2.09,3.0m未満			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	冬季補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分 2)形式区分 3)詳細区分 4)適用範囲 5)対象要素(×)の数量 6)設計水深 7)鋼材コード(スキンプレート) 8)材料(割増区分)(1) 9)詳細(1) 10)スクラップ区分(1) 11)材料割増率(%) (1) 12)鋼材コード(桁等) 13)材料(割増区分)(2) 14)詳細(2) 15)スクラップ区分(2) 16)材料割増率(%) (2) 17)鋼材コード(支圧板・水密ゴム押金物等) 18)材料(割増区分)(3) 19)詳細(3) 20)スクラップ区分(3) 21)材料割増率(%) (3) 22)鋼材コード(主ローラ) 26)材料割増率(%) (4) 27)鋼材コード(主ローラ軸) 31)材料割増率(%) (5) 32)鋼材コード(シーブ) 36)材料割増率(%) (6)	小形水門 スライドゲート (4方水密)ラック式,SUS製 0.8m2以上10m2未満 2.090 3.0m未満 K06025 ステンレス鋼板 - ステンレス新断 12.000 K06224 ステンレス形鋼、ステンレス平鋼 - ステンレス新断 10.000 K06273 ステンレス形鋼、ステンレス平鋼 - ステンレス新断 10.000 0.000 0.000 0.000		深夜時間:0.0 週休:補正なし		
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	146.000	kg	846	123,516	
K06224	ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm	229.000	kg	1,173	268,617	
K06273	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm	42.000	kg	1,082	45,444	
	合 計				437,577	算出数量 1.000 門
	単 価		門		437,577	
	*** S単 - 19号 ***					
S40035	水門設備主要部材費(戸当り)		門		1.000 門	歩 A 当たり算出
	水門設備主要部材費(戸当り)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	小形水門,スライドゲート,25m未満,10.4,3.0m未満			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	冬季補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分 4)形式区分(2) 5)適用範囲(2) 6)対象要素(L)の数量 7)設計水深 8)鋼材コード(SS材) 9)材料(割増区分)(1) 10)詳細(1) 11)スクラップ区分(1) 12)材料割増率(%) (1) 13)鋼材コード(SUS材) 14)材料(割増区分)(2) 15)詳細(2) 16)スクラップ区分(2) 17)材料割増率(%) (2)	小形水門 スライドゲート 25m未満 10.400 3.0m未満 K01251 形鋼、平鋼 - ヘビー H 1 10.000 K06272 ステンレス形鋼、ステンレス平鋼 - ステンレス新断 10.000		深夜時間:0.0 週休:補正なし		
K01251	一般構造用 H 形鋼 SS400 t 30mm H = 100mm	41.000	kg	135	5,535	
K06272	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm	369.000	kg	1,080	398,520	
	合 計				404,055	算出数量 1.000 門
	単 価		門		404,055	
	*** S単 - 20号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム P 形(クロロブレン系)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)基礎ゲートコード 2)規格	K33023 P 形(クロロブレン系)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	冬季補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事					
工事別工事名:烏子排水路放流工・分流工ゲート工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K33023	水密ゴム 合成ゴム P形（クロロブレン系）	1.000	kg	4,300	4,300	
	合 計				4,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,300	
	*** S単 - 21号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム 平形（クロロブレン系）		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎ゲートコード 2)規格	K33021 平形（クロロブレン系）		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K33021	水密ゴム 合成ゴム 平形（クロロブレン系）	1.000	kg	4,190	4,190	
	合 計				4,190	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,190	
	*** S単 - 22号 ***					
S41002	輸送費（小形水門扉）分流・緊急遮断・放流ゲート		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 河川・水路用水門設備,プレートゲート構造のゲートスライドゲート,,,6.27[各単位],91km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分 2)対象要素（X）の数量 3)想定輸送距離（D）の数量 4)設備区分(河川用水門) 5)形式区分（河川・水路用水門設備）	河川・水路用水門設備 6.270[各単位] 91.000km 小形水門 プレートゲート構造のゲートスライドゲート		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	225,000	225,000	
	合 計				225,000	算出数量 1.000 式
	単 価				225,000	
	*** S単 - 23号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 その他,,,2.09,14.20,,1門,1.00, 1)設備区分 8)扉体面積（x）(㎡) 9)その他の据付工数(人／門) 11)据付数 12)補正係数(K n) 13)水門扉形式及び名称	その他 2.09 14.20 1 門 1.00		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据付工	11.400	人	28,140	320,796	
R01003	普通作業員	2.800	人	22,365	62,622	
	合 計				383,418	算出数量 1.000 門
	単 価		門		383,418	
	*** S単 - 24号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,2.09,0.00,手動・エンジン・ 操作盤一体開閉装置,2門,0.95,ステンレス鋼板スライドゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)設備区分 3)形式区分(2) 6)適用範囲の値(2) 8)扉体面積（x）(㎡) 9)その他の据付工数(人／門) 10)開閉装置区分	小形水門 スライドゲート(4方水密) 扉体面積:10㎡未満 2.09 0.00 手動・エンジン・操作盤一体開閉装置				

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事					
工事別工事名:烏子排水路放流工・分流工ゲート工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	11)据付数	2 門				
	12)補正係数(K n)	0.95				
	13)水門扉形式及び名称	ステンレス鋼板スライドゲート				
R03002	据付工	10.800	人	28,140	303,912	
R01003	普通作業員	2.700	人	22,365	60,386	
	合 計				364,298	算出数量 1.000 門
	単 価		門		364,298	
	*** S 単 - 25号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1.000 門	歩 A 当たり算出
	水門設備据付工 小形水門,スライドゲート(4方水密),,2.09,0.00,手動・エンジン・ 操作盤一体開閉装置, 1 門,0.95,ステンレス鋼板スライドゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)設備区分	小形水門				
	3)形式区分(2)	スライドゲート(4方水密)				
	6)適用範囲の値(2)	扉体面積:10㎡未満				
	8)扉体面積(×)(㎡)	2.09				
	9)その他の据付工数(人 / 門)	0.00				
	10)開閉装置区分	手動・エンジン・操作盤一体開閉装置				
	11)据付数	1 門				
	12)補正係数(K n)	0.95				
	13)水門扉形式及び名称	ステンレス鋼板スライドゲート				
R03002	据付工	10.800	人	28,140	303,912	
R01003	普通作業員	2.700	人	22,365	60,386	
	合 計				364,298	算出数量 1.000 門
	単 価		門		364,298	
	*** S 単 - 26号 ***					
S42019	ボックス類取付工		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
	ボックス類取付工 250x250x150,その他,その他			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)器具区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)器具分類	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の場合の器具単価	3,430		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)1個当りの電工労務	0.33				
	5)その他の場合の補助文	250x250x150				
P27839	電気材料及び機器	1.000	個	3,430	3,430	
R01013	電工	0.330	人	23,625	7,796	
	合 計				11,226	算出数量 1.000 個
	単 価		個		11,226	
	*** S 単 - 27号 ***					
S42020	分電盤取付工		面		1.000 面	歩 A 当たり算出
	分電盤取付工 分電盤,前面 0.8㎡以下,露出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分	分電盤		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	前面 0.8㎡以下		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	露出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電工	1.800	人	23,625	42,525	
	合 計				42,525	算出数量 1.000 面
	単 価		面		42,525	
	*** S 単 - 28号 ***					
S42023	引込柱設置工(高低圧)		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名:烏子排水路放流工・分流工ゲート工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	引込柱設置工(高低圧) 低圧・電灯・動力引込用、-.8m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)高低圧区分	低圧		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)装柱区分	電灯・動力引込用		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)型区分	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)電柱規格(m)	8m				
	5)1箇所当りの諸資材率	0.32				
	6)1箇所当りの電工労務(人)	1.30				
	7)1箇所当りの普通作業員労務(人)	2.05				
P27603	コンクリートボール（通信線用） 長8m 未口14cm 荷重200kg	1.000	本	30,500	30,500	
Y00004	諸資材	0.320		30,500	9,760	
R01013	電工	1.300	人	23,625	30,713	
R01003	普通作業員	2.050	人	22,365	45,848	
	合 計				116,821	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		116,821	
	*** S単 - 29号 ***					
S42024	支線取付工		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	支線取付工 低圧、巻付ｸﾞﾘｯﾌﾟ 取付、ｽﾃｰﾌﾞﾞﾛｯｸ(ﾛｯﾄﾞ 付),1号 500×250,1.20,0.35, 0.46			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)設備区分	低圧		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)取付区分	巻付ｸﾞﾘｯﾌﾟ 取付				
	3)支線区分	ｽﾃｰﾌﾞﾞﾛｯｸ(ﾛｯﾄﾞ 付)				
	4)規格区分	1号 500×250				
	5)その他の場合の支線基礎材の単価	0				
	6)1本当りの諸資材率	1.20				
	7)1本当りの電工労務	0.35				
	8)1本当りの普通作業員労務	0.46				
P27680	ステーブロック（ロッド付） N○1 長500mm 幅250mm 厚70mm	1.000	組	5,850	5,850	
Y00005	諸資材	1.200		5,850	7,020	
R01013	電工	0.350	人	23,625	8,269	
R01003	普通作業員	0.460	人	22,365	10,288	
	合 計				31,427	算出数量 1.000 本
	単 価		本		31,427	
	*** S単 - 30号 ***					
S42028	接地設置工		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 ,D種接地,土工無,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)接地区分	D種接地		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工条件	土工無		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補助棒の本数	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)電工労務(人)	0.00				
	5)普通作業員労務(人)	0.00				
	6)補助文					
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,380	1,380	
R01013	電工	0.250	人	23,625	5,906	
	合 計				7,286	算出数量 1.000 極
	単 価		極		7,286	
	*** S単 - 31号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	28		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事					
工事別工事名:烏子排水路放流工・分流工ゲート工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27410	厚鋼電線管					
	G28 長3.66m ねじつき	27.300	本	1,870	51,051	
Y00005	諸資材	0.150		51,051	7,658	
R01013	電工	17.000	人	23,625	401,625	
	合 計				460,334	算出数量 100.000 m
	単 価		m		4,603	
	*** S単 - 32号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,-,30,地 中 (構内),0,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)細別規格	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	30				
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27437	波付硬質合成樹脂管					
	波付ポリエチレン電線管（FEP） 径30	100.000	m	238	23,800	
R01013	電工	2.600	人	23,625	61,425	
	合 計				85,225	算出数量 100.000 m
	単 価		m		852	
	*** S単 - 33号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 HIVE16,その他,-,-,屋外・屋内(露出),4.4,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)細別規格	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	-				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	353				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	4.400				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	HIVE16				
P27838	電気材料及び機器					
	HIVE16	100.000	m	353	35,300	
Y00005	諸資材	0.000		35,300	0	
R01013	電工	4.400	人	23,625	103,950	
	合 計				139,250	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,393	
	*** S単 - 34号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 ,管 内,CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,地中・屋外・屋内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 1	管 内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVケーブル				

事業名		和歌山平野農地防災事業				
工事名		小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事				
工事別工事名:烏子排水路放流工・分流工ゲート工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27064	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	3心 断面積3.5	100.000	m	218	21,800	
R01013	電工					
		5.500	人	23,625	129,938	
	合 計				151,738	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,517	
	*** S単 - 35号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 管内,IV,600V,-,2mm2,地中・屋外・屋内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	IV				
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	2mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27012	600Vビニル絶縁電線(IV) より線 断面積2.0	100.000	m	36	3,600	
R01013	電工					
		1.200	人	23,625	28,350	
	合 計				31,950	算出数量 100.000 m
	単 価		m		320	
	*** S単 - 36号 ***					
S42111	埋設標識シート・地中埋設標識敷工		m		100.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	埋設標識シート・地中埋設標識敷工 埋設標識シート,幅150mm、50m巻、2倍φリフレクタ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業種別	埋設標識シート		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)規格	幅150mm、50m巻、2倍φリフレクタ		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)その他の埋設標識シート1.0m当り単価	0				
	5)地中埋設標1.0個当り単価	0				
	6)その他の埋設シート又は埋設標の規格					
P39101	埋設物標示テープ 幅150mm 50m 2倍φリフレクタ	2.000	巻	8,000	16,000	
R01013	電工					
		0.400	人	23,625	9,450	
	合 計				25,450	算出数量 100.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		255	
Y00001	埋設標識シート					
	*** S単 - 37号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	上記以外(小規模)				
	3)土留方式の種類	-				
	4)障害の有無	-				
	単 価		m3		1,974	

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事					
工事別工事名: 烏子排水路放流工・分流工ゲート工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	437,577.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	39,382.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	476,959	62,005	
	合 計				62,005	算出数量 1,000 式
	単 価		式		62,005	
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	404,055.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	24,243.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	428,298	55,679	
	合 計				55,679	算出数量 1,000 式
	単 価		式		55,679	
	*** X単 - 3号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	437,577.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	39,382.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	476,959	62,005	
	合 計				62,005	算出数量 1,000 式
	単 価		式		62,005	
	*** X単 - 4号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	404,055.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	24,243.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	428,298	55,679	
	合 計				55,679	算出数量 1,000 式
	単 価		式		55,679	
	*** X単 - 5号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費 小形水門、プレートガード構造スライドゲート、扉体(SUS)、9...ステ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名		和歌山平野農地防災事業				
工事名		小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事				
工事別工事名:烏子排水路放流工・分流工ゲート工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ンレス鋼板スライドゲート			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分 2)形式区分	小形水門 プレートガーダ構造スライドゲート		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)製作区分 4)副部材費率(Y1)(%)	扉体(SUS) 9.000				
	7)水門扉形式及び名称 8)主要部材費金額小計(円)	ステンレス鋼板スライドゲート 437,577.000				
K79431	副部材費	0.090	式	437,577	39,382	
	合 計				39,382	算出数量 1.000 式
	単 価		式		39,382	
	*** X単 - 6号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,6,...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)形式区分	小形水門 プレートガーダ構造スライドゲート		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)製作区分 4)副部材費率(Y1)(%)	戸当り 6.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	7)水門扉形式及び名称 8)主要部材費金額小計(円)	404,055.000				
K79431	副部材費	0.060	式	404,055	24,243	
	合 計				24,243	算出数量 1.000 式
	単 価		式		24,243	
	*** X単 - 7号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),9,...,ステンレス鋼板スライドゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)形式区分	小形水門 プレートガーダ構造スライドゲート		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)製作区分 4)副部材費率(Y1)(%)	扉体(SUS) 9.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	7)水門扉形式及び名称 8)主要部材費金額小計(円)	ステンレス鋼板スライドゲート 437,577.000				
K79431	副部材費	0.090	式	437,577	39,382	
	合 計				39,382	算出数量 1.000 式
	単 価		式		39,382	
	*** X単 - 8号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,6,...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)形式区分	小形水門 プレートガーダ構造スライドゲート		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)製作区分 4)副部材費率(Y1)(%)	戸当り 6.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	7)水門扉形式及び名称 8)主要部材費金額小計(円)	404,055.000				
K79431	副部材費	0.060	式	404,055	24,243	
	合 計				24,243	算出数量 1.000 式
	単 価		式		24,243	
	*** X単 - 9号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),5,...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)形式区分	小形水門 プレートガーダ構造スライドゲート		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事					
工事別工事名:烏子排水路放流工・分流工ゲート工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)製作区分 4)部品費率(Y1)(%)	扉体(SUS) 5.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	7)水門扉形式及び名称 8)主要部材費金額小計(円)	437,577.000				
K79451	部品費					
		0.050	式	437,577	21,879	
	合 計				21,879	算出数量 1.000 式
	単 価		式		21,879	
	*** X単 - 10号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,1,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)形式区分	小形水門 プレートガーダ構造スライドゲート		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)製作区分 4)部品費率(Y1)(%)	戸当り 1.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	7)水門扉形式及び名称 8)主要部材費金額小計(円)	404,055.000				
K79451	部品費					
		0.010	式	404,055	4,041	
	合 計				4,041	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,041	
	*** X単 - 11号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),5,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)形式区分	小形水門 プレートガーダ構造スライドゲート		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)製作区分 4)部品費率(Y1)(%)	扉体(SUS) 5.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	7)水門扉形式及び名称 8)主要部材費金額小計(円)	437,577.000				
K79451	部品費					
		0.050	式	437,577	21,879	
	合 計				21,879	算出数量 1.000 式
	単 価		式		21,879	
	*** X単 - 12号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,1,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)形式区分	小形水門 プレートガーダ構造スライドゲート		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)製作区分 4)部品費率(Y1)(%)	扉体(SUS) 5.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	7)水門扉形式及び名称 8)主要部材費金額小計(円)	437,577.000				
K79451	部品費					
		0.050	式	437,577	21,879	
	合 計				21,879	算出数量 1.000 式
	単 価		式		21,879	
	*** X単 - 12号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,1,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)形式区分	小形水門 プレートガーダ構造スライドゲート		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)製作区分 4)部品費率(Y1)(%)	扉体(SUS) 5.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	7)水門扉形式及び名称 8)主要部材費金額小計(円)	404,055.000				
K79451	部品費					
		0.010	式	404,055	4,041	
	合 計				4,041	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,041	
	*** X単 - 13号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	小形水門設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)	359,410.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費					
		0.600	式	359,410	215,646	
	合 計				215,646	算出数量 1.000 式

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事					
工事別工事名:烏子排水路放流工・分流工ゲート工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				215,646	
	*** X単 - 14号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務费率(Y)	小形水門設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)	237,720.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費		0.600	式	237,720	142,632
	合 計				142,632	算出数量 1.000 式
	単 価				142,632	
	*** X単 - 15号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務费率(Y)	小形水門設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)	359,410.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費		0.600	式	359,410	215,646
	合 計				215,646	算出数量 1.000 式
	単 価				215,646	
	*** X単 - 16号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務费率(Y)	小形水門設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)	237,720.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費		0.600	式	237,720	142,632
	合 計				142,632	算出数量 1.000 式
	単 価				142,632	
	*** X単 - 17号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理费率(Y)	小形水門設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)	607,403.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費		0.250	式	607,403	151,851
	合 計				151,851	算出数量 1.000 式
	単 価			式	151,851	
	*** X単 - 18号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理费率(Y)	小形水門設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)	399,370.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事					
工事別工事名:烏子排水路放流工・分流工ゲート工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79331	工場管理費	0.250	式	399,370	99,843	
	合 計				99,843	算出数量 1.000 式
	単 価		式		99,843	
	*** X単 - 19号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Ｙ)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	607,403.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	607,403	151,851	
	合 計				151,851	算出数量 1.000 式
	単 価		式		151,851	
	*** X単 - 20号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Ｙ)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	399,370.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	399,370	99,843	
	合 計				99,843	算出数量 1.000 式
	単 価		式		99,843	
	*** X単 - 21号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材:SUS)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)塗装区分	扉体(主要部材:SUS)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作工金額小計(円)	359,410.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79501	塗装費	0.090	式	359,410	32,347	
	合 計				32,347	算出数量 1.000 式
	単 価				32,347	
	*** X単 - 22号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備) 小形水門,戸当り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)塗装区分	戸当り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作工金額小計(円)	237,720.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79501	塗装費	0.080	式	237,720	19,018	
	合 計				19,018	算出数量 1.000 式
	単 価				19,018	
	*** X単 - 23号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材:SUS)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名:烏子排水路放流工・分流工ゲート工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)塗装区分	扉体(主要部材:SUS)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作工金額小計(円)	359,410.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79501	塗装費					
		0.090	式	359,410	32,347	
	合 計				32,347	算出数量 1.000 式
	単 価				32,347	
	*** X単 - 24号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	小形水門,戸当り			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)塗装区分	戸当り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作工金額小計(円)	237,720.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79501	塗装費					
		0.080	式	237,720	19,018	
	合 計				19,018	算出数量 1.000 式
	単 価				19,018	
	*** X単 - 25号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	小形水門設備,,1.5%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	1.500%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	383,418.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.015	式	383,418	5,751	
	合 計				5,751	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,751	
	*** X単 - 26号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	小形水門設備,,1.5%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	1.500%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	364,298.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.015	式	364,298	5,464	
	合 計				5,464	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,464	
	*** X単 - 27号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	小形水門設備,,1.5%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	1.500%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	364,298.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.015	式	364,298	5,464	
	合 計				5,464	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,464	
	*** X単 - 28号 ***					

事業名		和歌山平野農地防災事業				
工事名		小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事				
工事別工事名:烏子排水路放流工・分流工ゲート工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 小形水門設備,,,,,,0kW,2次側電気配線配管無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 6)原動機出力	小形水門設備 0.000kW		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	7)形式区分 8)据付材料費率(X)	2次側電気配線配管無 3.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	383,418.000円				
		0.030	式	383,418	11,503	
	合 計				11,503	算出数量 1.000 式
	単 価		式		11,503	
	*** X単 - 29号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 小形水門設備,,,,,,0.32kW,2次側電気配線配管無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 6)原動機出力	小形水門設備 0.320kW		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	7)形式区分 8)据付材料費率(X)	2次側電気配線配管無 3.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	364,298.000円				
		0.030	式	364,298	10,929	
	合 計				10,929	算出数量 1.000 式
	単 価		式		10,929	
	*** X単 - 30号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 小形水門設備,,,,,,0.32kW,2次側電気配線配管無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 6)原動機出力	小形水門設備 0.320kW		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	7)形式区分 8)据付材料費率(X)	2次側電気配線配管無 3.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	364,298.000円				
		0.030	式	364,298	10,929	
	合 計				10,929	算出数量 1.000 式
	単 価		式		10,929	
	*** X単 - 31号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	87,038.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	87,038	1,741	
	合 計				1,741	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,741	
	*** X単 - 32号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	133,812.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名		和歌山平野農地防災事業				
工事名		小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事				
工事別工事名:烏子排水路放流工・分流工ゲート工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79411	雑器具損料	0.020	式	133,812	2,676	
	合 計				2,676	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,676	
	*** X単 - 33号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	133,812.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	133,812	2,676	
	合 計				2,676	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,676	
	*** X単 - 34号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	小形水門設備【新設】 80.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)					
K79251	据付間接費	320,796.000				
	合 計	0.800	式	320,796	256,637	算出数量 1.000 式
	単 価		式		256,637	
	*** X単 - 35号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	小形水門設備【新設】 80.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)					
K79251	据付間接費	303,912.000				
	合 計	0.800	式	303,912	243,130	算出数量 1.000 式
	単 価		式		243,130	
	*** X単 - 36号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	小形水門設備【新設】 80.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)					
K79251	据付間接費	303,912.000				
	合 計	0.800	式	303,912	243,130	算出数量 1.000 式
	単 価		式		243,130	
	*** X単 - 37号 ***					
X41007	二次コンクリート費(小形水門設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	二次コンクリート費(小形水門設備) 小形水門設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

[illegible]



令和 5 年度

和歌山平野農地防災事業

小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事

積 算 書

（当初）

近畿農政局

近畿農政局

[illegible]

事業名 | 和歌山平野農地防災事業

工事名 | 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事

工事別工事名: 粉河排水路分水工ゲート

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			9,550,000	
・工事原価			8,383,000	
・・製作工事原価			6,359,000	
純製作費			6,196,000	
・・・直接製作費	1.000	式	5,963,000	
・・・間接製作費			396,000	
・・・・間接労務費			233,000	
・・・・工場管理費			163,000	
・・据付工事原価			1,765,000	
純工事費			1,258,000	
・・・直接工事費	1.000	式	1,043,000	
・・・間接工事費			722,000	
・・・・共通仮設費			215,000	
・・・・・運搬費～営繕費等				
$1,043,000 \times ((19.810 \times 1.000) \times 1.040)$			215,000	
・・・・現場管理費				
$1,258,000 \times ((21.890 \times 1.000) \times 1.090 + 0.000)$			300,000	
・・・・据付間接費			207,000	
・・設計技術費				
$8,124,000 \times 3.190$			259,000	
・一般管理費等				
$8,383,000 \times (13.960 \times 1.000 + 0.04)$			1,173,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			4,876,000	
処分費等（直接工事費の内数）			0	
処分費（準備費の内数）			0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			0	
処分費等（率対象外）			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額（工事価格の内数）				
$1,765,000 \times 1.490$			26,000	

[illegible]

[illegible]

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事					
工事別工事名:粉河排水路分水工ゲート						
名 称（規 格）		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費					5,963,000	
・ 小形水門扉製作工 分水工ゲート		1.000	式		5,331,000	
・ ・ 扉体工		1.000	式		541,000	
・ ・ ・ 扉体工（材料費） - 小形水門 -		1.000	式	331,000	331,000	1 式当たり
S40034	水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,スライドゲート,(4方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満,1 .21,3.0m未満	1.000	門	239,104	239,104	歩A・単A S単 11号
X40007	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),9,...ステンレス 鋼板スライドゲート	1.000	式	21,519	21,519	歩A・単A X単 3号
X40011	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),5,...	1.000	式	11,955	11,955	歩A・単A X単 5号
S40040	水密ゴム 合成ゴム P形（クロロブレン系）	5.000	kg	4,300	21,500	歩A・単A S単 13号
S40040	水密ゴム 合成ゴム 平形（クロロブレン系）	0.700	kg	4,190	2,933	歩A・単A S単 14号
X40001	補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%	1.000	式	33,881	33,881	歩A・単A X単 1号
合 計					330,892	
・ ・ ・ 扉体工（労務費及び塗装費）		1.000	式	210,000	210,000	1 式当たり
S40017	扉体製作 小形水門,,スライドゲート(4方水密),...,扉体,,1.2,0.00, 1 門	1.000	門	192,440	192,440	歩A・単A S単 9号
X40014	間接労務費 小形水門設備,,60%	1.000	式	115,464	115,464	歩A・単A X単 7号
X40016	塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材：SUS)	1.000	式	17,320	17,320	歩A・単A X単 11号
X40015	工場管理費 小形水門設備,,25%	1.000	式	81,306	81,306	歩A・単A X単 9号
合 計					406,530	
計（１）（直接費対象分）					209,760	
計（２）（間接費対象分）					196,770	
・ ・ 戸当り工		1.000	式		546,000	
・ ・ ・ 戸当り工（材料費） - 小形水門 -		1.000	式	335,000	335,000	1 式当たり
S40035	水門設備主要部材費（戸当り） 小形水門,...スライドゲート,25m未満,7.2,3.0m未満	1.000	門	277,485	277,485	歩A・単A S単 12号
X40007	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,6,...	1.000	式	16,649	16,649	歩A・単A X単 4号
X40011	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,1,...	1.000	式	2,775	2,775	歩A・単A X単 6号
X40001	補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%	1.000	式	38,237	38,237	歩A・単A X単 2号
合 計					335,146	
・ ・ ・ 戸当り工（労務費及び塗装費）		1.000	式	211,000	211,000	1 式当たり
S40017	戸当り製作 小形水門,,スライドゲート(4方水密),...,戸当り,,7.2,0.00, 1 門	1.000	門	195,270	195,270	歩A・単A S単 10号
X40014	間接労務費 小形水門設備,,60%	1.000	式	117,162	117,162	歩A・単A X単 8号
X40016	塗装費(水門設備) 小形水門,戸当り	1.000	式	15,622	15,622	歩A・単A X単 12号
X40015	工場管理費 小形水門設備,,25%	1.000	式	82,014	82,014	歩A・単A X単 10号
合 計					410,068	
計（１）（直接費対象分）					210,892	
計（２）（間接費対象分）					199,176	
・ ・ 開閉装置工		1.000	式		4,244,000	
・ ・ ・ 開閉装置（機器単体費・ラック式）		1.000	式	4,244,000	4,244,000	1 式当たり
S40006	ラック電動開閉機 単動 巻上能力 20kN	1.000	台	1,890,000	1,890,000	歩A・単A S単 4号

[illegible]

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事					
工事別工事名:粉河排水路分水工ゲート						
名 称（規 格）		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費					1,043,000	
・ 輸送費		1.000	式		216,000	
・ ・ 輸送費		1.000	式		216,000	
・ ・ ・ 輸送費（小形水門）		1.000	式	216,000	216,000	1 式当たり
S41002	輸送費（小形水門扉） 河川・水路用水門設備,プレートゲート構造ロータースライドゲート,1.21[各単位] ,74km	1.000	式	216,000	216,000	歩A・単A S単 15号
合 計					216,000	
・ 小形水門扉据付工		1.000	式		483,000	
・ ・ 小形水門扉据付工		1.000	式		483,000	
・ ・ ・ 水門扉据付工及び直接経費（小形水門）		1.000	式	483,000	483,000	1 式当たり
S41009	水門設備据付工 小形水門,スライドゲート(4方水密),1.21,0.00,手動・エンジン・操作盤一 体開閉装置,1門,1.00,ステンレス鋼板スライドゲート	1.000	門	310,328	310,328	歩A・単A S単 16号
X41006	据付間接費 小形水門設備【新設】,80%	1.000	式	207,110	207,110	歩A・単A X単 16号
X41003	据付材料費 小形水門設備,0kW,2次側電気配線配管無	1.000	式	9,310	9,310	歩A・単A X単 14号
X41002	補助材料費(据付) 小形水門設備,1.5%	1.000	式	4,655	4,655	歩A・単A X単 13号
S16002	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] ,定格電流200A,交替制補正対象外	4.000	日	168	672	歩A・単A S単 1号
S16004	ラフレソールン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレソールン(油圧伸縮ジブ型),4.9ton吊り	3.000	日	40,600	121,800	歩A・単A S単 2号
S16004	発動発電機[D駆動・～低騒・排対型(～2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),8KVA	4.000	日	2,835	11,340	歩A・単A S単 3号
X41005	雑器具損料	1.000	式	2,676	2,676	歩A・単A X単 15号
X41007	二次コンクリート費(小形水門設備) 小形水門設備	1.000	式	21,723	21,723	歩A・単A X単 17号
合 計					689,614	
計（１）（直接費対象分）					482,504	
計（２）（間接費対象分）					207,110	
・ 電気盤類据付工(用排水機以外) 分水工ゲート		1.000	式		344,000	
・ ・ 電気共通設備工(用排水機以外)		1.000	式		344,000	
・ ・ ・ 配管工		1.000	式	66,000	66,000	1 式当たり
S42100	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.0.00,無,無,無	13.400	m	4,603	61,680	歩A・単A S単 21号
S42100	電線管敷設工 ,硬質ビニル管,-,16,屋外・屋内(露出),0.0.00,無,無,無	3.500	m	1,374	4,809	歩A・単A S単 22号
合 計					66,489	
・ ・ ・ 配線工		1.000	式	26,000	26,000	1 式当たり
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 ,管 内,CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,地中・屋外・屋内,0.00	13.400	m	1,517	20,328	歩A・単A S単 23号
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 ,管 内,1V,600V,-,3.5mm2,地中・屋外・屋内,0.00	16.900	m	343	5,797	歩A・単A S単 24号
合 計					26,125	
・ ・ ・ 建柱及び支線設置工（用排水機以外）		1.000	式	202,000	202,000	1 式当たり
S42023	引込柱設置工(高圧) 低圧,電灯・動力引込用,-,10m	1.000	箇所	170,851	170,851	歩A・単A S単 18号
S42024	支線取付工 低圧,巻付リップ取付,スレーブロック(ロッド付),1号 500×250,1.20,0.35,0.46	1.000	本	31,427	31,427	歩A・単A S単 19号
合 計					202,278	
・ ・ ・ 接地工（用排水機以外）		1.000	式	7,000	7,000	1 式当たり

[illegible]

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事					
工事別工事名: 粉河排水路分水工ゲート						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S16002	電気溶接機[交流ｱｰｸ式(手動・電撃防止器内蔵型)]					
	電気溶接機[交流ｱｰｸ式(手動・電撃防止器内蔵型)] , 定格電流200A, 交替制補正対象外		日	168		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S16004	ﾌｫﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]					
	ﾌｫﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ﾌｫﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型), 4.9ton吊り		日	40,600		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S16004	発動発電機[D 駆動・～低騒・排対型(～2次)]					
	発動発電機[D 駆動・～低騒・排対型(～2次)] 発動発電機(ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆動), 8KVA		日	2,835		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S40006	ラック電動開閉機 単動					
	ラック電動開閉機 単動 巻上能力 20kN		台	1,890,000		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S40006	ラック電動開閉機搭載型機側操作盤					
	ラック電動開閉機搭載型機側操作盤 ダム堰対応型		式	2,000,000		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S40006	ラック棒 SUS304					
	ラック棒 SUS304 単動20kN用 連動30kN - 40kN用		m	83,200		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S40006	ラック継手・吊りピン SCS13					
	ラック継手・吊りピン SCS13 単動20kN用 連動30kN - 40kN用		個	37,400		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S40006	引込開閉器盤					
	引込開閉器盤 屋外装柱型 SUS製		面	632,000		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S40017	扉体製作					
	水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,扉体,,1.2,0.00,1門		門	192,440		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S40017	戸当り製作					
	水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,戸当り,,7.2,0.00,1門		門	195,270		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S40034	水門設備主要部材費(扉体)					
	水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,スライドゲート,(4方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満,1.21,3.0m未満		門	239,104		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S40035	水門設備主要部材費(戸当り)					
	水門設備主要部材費(戸当り) 小形水門,,スライドゲート,25m未満,7.2,3.0m未満		門	277,485		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム					
	水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)		kg	4,300		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム					
	水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)		kg	4,190		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S41002	輸送費(小形水門扉)					
	輸送費 河川・水路用水門設備,ﾌﾟﾚｰﾄﾞﾞｰｸﾞ構造0-ﾗｰｰﾄﾞｽﾗｲﾄﾞﾞｰｸﾞｰﾄ,,1.21[各単位],74km		式	216,000		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S41009	水門設備据付工					
	水門設備据付工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,1.21,0.00,手動・エンジン・操作盤一体 開閉装置,1門,1.00,ステンレス鋼板スライドゲート		門	310,328		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S42020	分電盤取付工					
	分電盤取付工 分電盤,前面 0.8㎡以下,露出		面	42,525		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S42023	引込柱設置工(高圧)					
	引込柱設置工(高圧) 低圧,電灯・動力引込用,-,10m		箇所	170,851		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S42024	支線取付工					
	支線取付工 低圧,巻付ｸﾞﾘｯﾌﾟ取付,ｽﾍﾞｰﾌﾞﾛｯｸ(ﾎｯﾄﾞ付),1号 500×250,1.20,0.35,0.46		本	31,427		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S42028	接地設置工					
	接地設置工 , D種接地,土工無,0.0		極	7,286		歩A・単A

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事					
工事別工事名	粉河排水路分水工ゲート					
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 21号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 無, 無		m	4,603		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 硬質ビニル管, -, 16, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 無, 無		m	1,374		歩A・単A
	*** S単 - 23号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 管 内, CVケーブル, 600V, 3心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内, 0.00		m	1,517		歩A・単A
	*** S単 - 24号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 管 内, IV, 600V, -, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内, 0.00		m	343		歩A・単A
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 小形水門設備, , 13%		式	33,881		歩A・単A
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 小形水門設備, , 13%		式	38,237		歩A・単A
	*** X単 - 3号 ***					
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費 小形水門, プレートガーダ構造スライドゲート, 扉体(SUS), 9, , , ステンレス鋼板 スライドゲート		式	21,519		歩A・単A
	*** X単 - 4号 ***					
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費 小形水門, プレートガーダ構造スライドゲート, 戸当り, 6, , ,		式	16,649		歩A・単A
	*** X単 - 5号 ***					
X40011	水門設備部品費					
	水門設備部品費 小形水門, プレートガーダ構造スライドゲート, 扉体(SUS), 5, , ,		式	11,955		歩A・単A
	*** X単 - 6号 ***					
X40011	水門設備部品費					
	水門設備部品費 小形水門, プレートガーダ構造スライドゲート, 戸当り, 1, , ,		式	2,775		歩A・単A
	*** X単 - 7号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 小形水門設備, , 60%		式	115,464		歩A・単A
	*** X単 - 8号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 小形水門設備, , 60%		式	117,162		歩A・単A
	*** X単 - 9号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 小形水門設備, , 25%		式	81,306		歩A・単A
	*** X単 - 10号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 小形水門設備, , 25%		式	82,014		歩A・単A
	*** X単 - 11号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)					
	塗装費(水門設備) 小形水門, 扉体(主要部材: SUS)		式	17,320		歩A・単A
	*** X単 - 12号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)					
	塗装費(水門設備) 小形水門, 戸当り		式	15,622		歩A・単A
	*** X単 - 13号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 小形水門設備, , 1.5%		式	4,655		歩A・単A
	*** X単 - 14号 ***					
X41003	据付材料費					
	据付材料費 小形水門設備, , , , , 0kW, 2次側電気配線配管無		式	9,310		歩A・単A
	*** X単 - 15号 ***					
X41005	雑器具損料					
	雑器具損料		式	2,676		歩A・単A
	*** X単 - 16号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費 小形水門設備【新設】, , 80%		式	207,110		歩A・単A
	*** X単 - 17号 ***					
X41007	二次コンクリート費(小形水門設備)					

[illegible]

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事

工事別工事名: 粉河排水路分水工ゲート

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S16002	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 定格電流200A, 交替制補正対象外			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械コード 単位が日のみ 2) 機械損料算出区分	M27382 運転 1 日 当たり算出		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 運転 1 日 当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 1.44		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5) 単価計上区分 6) 燃料区分	機械損料 + 燃料 軽油				
	7) 燃料の計上方法 8) 燃料消費量(入力の場合) 9) 交替制作業補正区分	機械経費算定基準値による 0.0 交替制補正対象外				
M27382	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 定格電流200A	1.440	供用日	117	168	
P34029	軽油 バッドル給油	0.000	L	138	0	
	合 計				168	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		168	
Y00001	単位					
	*** S単 - 2号 ***					
S16004	ワフレンソールン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	ワフレンソールン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] ワフレンソールン(油圧伸縮ジブ型), 4.9ton吊り			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械区分 2) 規格	ワフレンソールン(油圧伸縮ジブ型) 4.9ton吊り		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 運転1日 当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC) 5) 長期割引単価区分(賃料機械)	8.0 1.00 なし		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
F01082	ワフレンソールン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	40,600	40,600	
	合 計				40,600	算出数量 1,000 日
	単 価		日		40,600	
	*** S単 - 3号 ***					
S16004	発動発電機[D 駆動・～低騒・排対型(～2次)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	発動発電機[D 駆動・～低騒・排対型(～2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動), 8KVA			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械区分 2) 規格	発動発電機(ディーゼルエンジン駆動) 8KVA		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 運転1日 当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC) 5) 長期割引単価区分(賃料機械)	8.0 1.00 なし		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
F02051	発動発電機[D 駆動・～低騒・排対型(～2次)] 定格容量8kva	1.000	日	1,510	1,510	
P34029	軽油 バッドル給油	9.600	L	138	1,325	
	合 計				2,835	算出数量 1,000 日
	単 価		日		2,835	
	*** S単 - 4号 ***					
S40006	ラック電動開閉機 単動		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック電動開閉機 単動 巻上能力 20kN			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K26001 巻上能力 20kN		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K26001	ラック電動開閉機 単動 巻上能力 20kN	1.000	台	1,890,000	1,890,000	
	合 計				1,890,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,890,000	

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事					
工事別工事名: 粉河排水路分水工ゲート						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 5号 ***					
S40006	ラック電動開閉機搭載型機側操作盤		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック電動開閉機搭載型機側操作盤 ダム堰対応型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K26362 ダム堰対応型		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K26362	ラック電動開閉機搭載型機側操作盤 ダム堰対応型	1,000	式	2,000,000	2,000,000	
	合 計				2,000,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,000,000	
	*** S 単 - 6号 ***					
S40006	ラック棒 SUS304		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック棒 SUS304 単動20kN用 連動30kN - 40kN用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K26222 単動20kN用 連動30kN - 40kN用		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K26222	ラック棒 SUS304 単動20kN用 連動30kN - 40kN用	1,000	m	83,200	83,200	
	合 計				83,200	算出数量 1,000 各単位
	単 価				83,200	
	*** S 単 - 7号 ***					
S40006	ラック継手・吊りピン SCS13		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック継手・吊りピン SCS13 単動20kN用 連動30kN - 40kN用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K26312 単動20kN用 連動30kN - 40kN用		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K26312	ラック継手・吊りピン SCS13 単動20kN用 連動30kN - 40kN用	1,000	個	37,400	37,400	
	合 計				37,400	算出数量 1,000 各単位
	単 価				37,400	
	*** S 単 - 8号 ***					
S40006	引込開閉器盤		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	引込開閉器盤 屋外装柱型 SUS製			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96001 屋外装柱型 SUS製		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96001	引込開閉器盤 屋外装柱型 SUS製	1,000	面	632,000	632,000	
	合 計				632,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				632,000	
	*** S 単 - 9号 ***					
S40017	扉体製作		門		1,000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門, ,スライドゲート(4方水密) , , ,扉体, ,1.2,0.00, 1 門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 3)形式区分(2) 6)製作区分(2) 9)適用範囲の値(2)	小形水門 スライドゲート(4方水密) 扉体 扉体面積:10㎡未満		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	11)対象要素(×)の数量 12)その他の製作工数(人/門)	1.2 0.00				

事業名		和歌山平野農地防災事業				
工事名		小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事				
工事別工事名:粉河排水路分水工ゲート						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	13)主要部材の混合比率(K m 1)	0.00				
	14)休止装置の有無による補正	無し				
	15)ドラム駆動方式による補正	-				
	16)製作門数	1 門				
	17)補正係数(K n)	1.00				
R03001	18)水門扉形式及び名称 製作工					
		6.800	人	28,300	192,440	
	合 計				192,440	算出数量 1.000 門
	単 価		門		192,440	
	*** S 単 - 10号 ***					
S40017	戸当り製作		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,戸当り,,7.2,0.00,1門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)形式区分(2)	スライドゲート(4方水密)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	6)製作区分(2)	戸当り				
	9)適用範囲の値(2)	戸当延長:25m未満				
	11)対象要素(×)の数量	7.2				
	12)その他の製作工数(人ノ門)	0.00				
	13)主要部材の混合比率(K m 1)	0.00				
	14)休止装置の有無による補正	無し				
	15)ドラム駆動方式による補正	-				
	16)製作門数	1 門				
	17)補正係数(K n)	1.00				
	18)水門扉形式及び名称	ステンレス鋼板スライドゲート				
R03001	製作工		人	28,300	195,270	
	合 計				195,270	算出数量 1.000 門
	単 価		門		195,270	
	*** S 単 - 11号 ***					
S40034	水門設備主要部材費(扉体)		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,スライドゲート,(4方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2未満,1.21,3.0m未満			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分	小形水門		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)形式区分	スライドゲート				
	3)詳細区分	(4方水密)ラック式,SUS製				
	4)適用範囲	0.8m2以上10m2未満				
	5)対象要素(×)の数量	1.210				
	6)設計水深	3.0m未満				
	7)鋼材コード(スキンプレート)	K06024				
	8)材料(割増区分)(1)	ステンレス鋼板				
	9)詳細(1)	-				
	10)スクラップ区分(1)	ステンレス新断				
	11)材料割増率(%) (1)	12.000				
	12)鋼材コード(桁等)	K06222				
	13)材料(割増区分)(2)	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼				
	14)詳細(2)	-				
	15)スクラップ区分(2)	ステンレス新断				
	16)材料割増率(%) (2)	10.000				
	17)鋼材コード(支圧板・水密ゴム押金物等)	K06028				
	18)材料(割増区分)(3)	ステンレス鋼板				
	19)詳細(3)	-				
	20)スクラップ区分(3)	ステンレス新断				
	21)材料割増率(%) (3)	12.000				
	22)鋼材コード(主ローラ)					
	26)材料割増率(%) (4)	0.000				
	27)鋼材コード(主ローラ軸)					
	31)材料割増率(%) (5)	0.000				
	32)鋼材コード(シーブ)					
	36)材料割増率(%) (6)	0.000				
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm	82.000	kg	735	60,270	
K06222	ステンレス溝形鋼 SUS304 100mm×50mm	130.000	kg	1,201	156,130	
K06028	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ26mm～40mm	24.000	kg	946	22,704	
	合 計				239,104	算出数量 1.000 門
	単 価		門		239,104	

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 粉河排水路分水ゲート						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 12号 ***					
S40035	水門設備主要部材費（戸当り）		門		1,000	歩A 門 当たり算出
	水門設備主要部材費（戸当り）			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	小形水門...スライドゲート, 25m未満, 7.2, 3.0m未満			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 設備区分	小形水門		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	4) 形式区分(2)	スライドゲート		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	5) 適用範囲(2)	25m未満		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	6) 対象要素(L) の数量	7.200				
	7) 設計水深	3.0m未満				
	8) 鋼材コード(SS材)	K01252				
	9) 材料(割増区分)(1)	形鋼、平鋼				
	10) 詳細(1)	-				
	11) スクラップ区分(1)	ヘビー H 1				
	12) 材料割増率(%) (1)	10.000				
	13) 鋼材コード(SUS材)	K06223				
	14) 材料(割増区分)(2)	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼				
	15) 詳細(2)	-				
	16) スクラップ区分(2)	ステンレス新断				
	17) 材料割増率(%) (2)	10.000				
K01252	一般構造用 H 形鋼					
	SS400 t 30mm H = 125 ~ 200mm	27.000	kg	133	3,591	
K06223	ステンレス溝形鋼					
	SUS304 125mm × 65mm	239.000	kg	1,146	273,894	
	合 計				277,485	算出数量 1,000 門
	単 価		門		277,485	
	*** S 単 - 13号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	P 形（クロロブレン系）			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 基礎データ	K33023		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 規格	P 形（クロロブレン系）		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K33023	水密ゴム 合成ゴム					
	P 形（クロロブレン系）	1.000	kg	4,300	4,300	
	合 計				4,300	算出数量 1,000 各単位
	単 価				4,300	
	*** S 単 - 14号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	平形（クロロブレン系）			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 基礎データ	K33021		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 規格	平形（クロロブレン系）		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K33021	水密ゴム 合成ゴム					
	平形（クロロブレン系）	1.000	kg	4,190	4,190	
	合 計				4,190	算出数量 1,000 各単位
	単 価				4,190	
	*** S 単 - 15号 ***					
S41002	輸送費（小形水門扉）		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	輸送費			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	河川・水路用水門設備, プレートゲート構造のゲートスライドゲート, , 1.21[			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	各単位], 74km			豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	1) 工種区分	河川・水路用水門設備		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	2) 対象要素(X) の数量	1.210[各単位]				
	3) 想定輸送距離(D) の数量	74.000km				
	4) 設備区分(河川用水門)	小形水門				
	5) 形式区分（河川・水路用水門設備）	プレートゲート構造のゲートスライドゲート				
K79213	輸送費					
		1.000	式	216,000	216,000	

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事					
工事別工事名	粉河排水路分水工ゲート					
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				216,000	算出数量 1.000 式
	単 価				216,000	
	*** S 単 - 16号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 小形水門,スライドゲート(4方水密),,1.21,0.00,手動・エンジン・ 操作盤一体開閉装置,1門,1.00,ステンレス鋼板スライドゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)設備区分 3)形式区分(2) 6)適用範囲の値(2) 8)庫体面積(×)(㎡) 9)その他の据付工数(人/門) 10)開閉装置区分 11)据付数 12)補正係数(Kn) 13)水門扉形式及び名称	小形水門 スライドゲート(4方水密) 庫体面積:10㎡未満 1.21 0.00 手動・エンジン・操作盤一体開閉装置 1門 1.00 ステンレス鋼板スライドゲート				
R03002	据付工	9.200	人	28,140	258,888	
R01003	普通作業員	2.300	人	22,365	51,440	
	合 計				310,328	算出数量 1.000 門
	単 価		門		310,328	
	*** S 単 - 17号 ***					
S42020	分電盤取付工		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	分電盤取付工 分電盤,前面 0.8㎡以下,露出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)機器区分 2)作業種別 3)施工区分	分電盤 前面 0.8㎡以下 露出				
R01013	電工	1.800	人	23,625	42,525	
	合 計				42,525	算出数量 1.000 面
	単 価		面		42,525	
	*** S 単 - 18号 ***					
S42023	引込柱設置工(高低圧)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	引込柱設置工(高低圧) 低圧,電灯・動力引込用,-,10m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)高低圧区分 2)装柱区分 3)型区分 4)電柱規格(m) 5)1箇所当りの諸資材率 6)1箇所当りの電工労務(人) 7)1箇所当りの普通作業員労務(人)	低圧 電灯・動力引込用 - 10m 0.25 1.90 3.05				
P27605	コンクリートボール(送配電線用) 長10m 末口19cm 荷重350kg	1.000	本	46,200	46,200	
Y00004	諸資材	0.250		46,200	11,550	
R01013	電工	1.900	人	23,625	44,888	
R01003	普通作業員	3.050	人	22,365	68,213	
	合 計				170,851	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		170,851	
	*** S 単 - 19号 ***					
S42024	支線取付工		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	支線取付工 低圧,巻付グリップ取付,ｽﾚｰﾌﾞﾌｫｯｸ(ｵｯﾄﾞ付),1号 500×250,1.20,0.35,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	制約作業時間:0.0	

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 粉河排水路分水工ゲート						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	0.46			豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 設備区分 2) 取付区分	低圧 巻付'リッパ' 取付		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 支線区分 4) 規格区分	ｽﾍﾞｰﾌﾞﾛｯｸ(ﾛｯﾄﾞ 付) 1号 500×250				
	5) その他の場合の支線基礎材の単価	0				
	6) 1本当りの諸資材率	1.20				
	7) 1本当りの電工労務	0.35				
	8) 1本当りの普通作業員労務	0.46				
P27680	ｽﾍﾞｰﾌﾞﾛｯｸ (ﾛｯﾄﾞ 付) N o 1 長500mm 幅250mm 厚70mm	1.000	組	5,850	5,850	
Y00005	諸資材	1.200		5,850	7,020	
R01013	電工	0.350	人	23,625	8,269	
R01003	普通作業員	0.460	人	22,365	10,288	
	合 計				31,427	算出数量 1.000 本
	単 価		本		31,427	
	*** S 単 - 20号 ***					
S42028	接地設置工		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 , D 種接地, 土工無, 0.0			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 接地区分	D 種接地		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 施工条件	土工無		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 補助棒の本数	0.0				
	4) 電工労務(人)	0.00				
	5) 普通作業員労務(人)	0.00				
	6) 補助文					
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,380	1,380	
R01013	電工	0.250	人	23,625	5,906	
	合 計				7,286	算出数量 1.000 極
	単 価		極		7,286	
	*** S 単 - 21号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 無, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	厚鋼電線管		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 細別規格	-		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) サイズ(mm)	28				
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管 1m 当り単価	0				
	6) その他の場合 100m 当り電工労務(人)	0.000				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27410	厚鋼電線管 G28 長3.66m ねじつき	27.300	本	1,870	51,051	
Y00005	諸資材	0.150		51,051	7,658	
R01013	電工	17.000	人	23,625	401,625	
	合 計				460,334	算出数量 100.000 m
	単 価		m		4,603	
	*** S 単 - 22号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 , 硬質ビニル管, -, 16, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 無, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	硬質ビニル管		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 細別規格	-		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) サイズ(mm)	16				
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				

[illegible]

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事					
工事別工事名: 粉河排水路分水工ゲート						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)製作補助材料費率(Y)	小形水門設備 13.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)主要部材費金額小計(円) 5)副部材費金額小計(円)	 239,104.000円 21,519.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79351	製作補助材料費		0.130	式	260,623	33,881
	合 計				33,881	算出数量 1,000 式
	単 価		式		33,881	
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)製作補助材料費率(Y)	小形水門設備 13.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)主要部材費金額小計(円) 5)副部材費金額小計(円)	 277,485.000円 16,649.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79351	製作補助材料費		0.130	式	294,134	38,237
	合 計				38,237	算出数量 1,000 式
	単 価		式		38,237	
	*** X単 - 3号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),9,...,ステンレス鋼板スライドゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)形式区分 3)製作区分 4)副部材費率(Y1)(%) 7)水門扉形式及び名称 8)主要部材費金額小計(円)	小形水門 プレートガーダ構造スライドゲート 扉体(SUS) 9.000 ステンレス鋼板スライドゲート 239,104.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K79431	副部材費		0.090	式	239,104	21,519
	合 計				21,519	算出数量 1,000 式
	単 価		式		21,519	
	*** X単 - 4号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,6,...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)形式区分 3)製作区分 4)副部材費率(Y1)(%) 7)水門扉形式及び名称 8)主要部材費金額小計(円)	小形水門 プレートガーダ構造スライドゲート 戸当り 6.000 277,485.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K79431	副部材費		0.060	式	277,485	16,649
	合 計				16,649	算出数量 1,000 式
	単 価		式		16,649	
	*** X単 - 5号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1,000 式	歩A 当たり算出

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名：粉河排水路分水ゲート						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	水門設備部品費			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	小形水門、プレートガーダ構造スライドゲート、扉体(SUS)、5...			豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
	1)設備区分	小形水門		深夜時間：0.0	週休：補正なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート				
	3)製作区分	扉体(SUS)				
	4)部品費率(Y1)(%)	5.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	239,104.000				
K79451	部品費					
		0.050	式	239,104	11,955	
	合 計				11,955	算出数量 1.000 式
	単 価		式		11,955	
	*** X単 - 6号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	小形水門、プレートガーダ構造スライドゲート、戸当り、1...			豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
	1)設備区分	小形水門		深夜時間：0.0	週休：補正なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート				
	3)製作区分	戸当り				
	4)部品費率(Y1)(%)	1.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	277,485.000				
K79451	部品費					
		0.010	式	277,485	2,775	
	合 計				2,775	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,775	
	*** X単 - 7号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	小形水門設備、,60%			豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
	1)工種区分	小形水門設備		深夜時間：0.0	週休：補正なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)製作工金額小計(円)	192,440.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	192,440	115,464	
	合 計				115,464	算出数量 1.000 式
	単 価				115,464	
	*** X単 - 8号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	小形水門設備、,60%			豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
	1)工種区分	小形水門設備		深夜時間：0.0	週休：補正なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)製作工金額小計(円)	195,270.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	195,270	117,162	
	合 計				117,162	算出数量 1.000 式
	単 価				117,162	
	*** X単 - 9号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	小形水門設備、,25%			豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
	1)工種区分	小形水門設備		深夜時間：0.0	週休：補正なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	325,224.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	325,224	81,306	
	合 計				81,306	算出数量 1.000 式

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 粉河排水路分水工ゲート						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		81,306	
	*** X単 - 10号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備, 25%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 工種区分	小形水門設備		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2) 工場管理費率(Y)	25.000%				
	3) 工種区分の名称					
	4) 工場管理費対象金額小計(円)	328,054.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	328,054	82,014	
	合 計				82,014	算出数量 1.000 式
	単 価		式		82,014	
	*** X単 - 11号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)		式		1,000	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門, 扉体(主要部材: SUS)			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 設備区分	小形水門		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2) 塗装区分	扉体(主要部材: SUS)				
	3) 製作工金額小計(円)	192,440.000				
K79501	塗装費					
		0.090	式	192,440	17,320	
	合 計				17,320	算出数量 1.000 式
	単 価				17,320	
	*** X単 - 12号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)		式		1,000	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門, 戸当り			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 設備区分	小形水門		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2) 塗装区分	戸当り				
	3) 製作工金額小計(円)	195,270.000				
K79501	塗装費					
		0.080	式	195,270	15,622	
	合 計				15,622	算出数量 1.000 式
	単 価				15,622	
	*** X単 - 13号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備, 1.5%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 工種区分	小形水門設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2) 据付補助材料費率(Y)	1.500%				
	3) 工種区分の名称					
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	310,328.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.015	式	310,328	4,655	
	合 計				4,655	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,655	
	*** X単 - 14号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備, , , , , 0kW, 2次側電気配線配管無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 工種区分	小形水門設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	6) 原動機出力	0.000kW				
	7) 形式区分	2次側電気配線配管無				
	8) 据付材料費率(X)	3.000%				



令和 5 年度

和歌山平野農地防災事業

小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事

積 算 書

（当初）

近畿農政局

近畿農政局

工事別工事名:山田排水路逆流防止ゲート

近畿農政局

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 山田排水路逆流防止ゲート						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	運転手（特殊）		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	運転手（特殊）			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01021 基(B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R01021	運転手（特殊）	1,000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1,000 人
	単 価				22,890	
	*** S単 - 2号 ***					
S16002	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] , 定格電流200A, 交替制補正対象外			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械コード 単位が日のみ 2) 機械損料算出区分	M27382 運転 1 日 当たり算出		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 運転 1 日 当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 1.44		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5) 単価計上区分 6) 燃料区分	機械損料 + 燃料 軽油				
	7) 燃料の計上方法 8) 燃料消費量(入力の場合)	機械経費算定基準値による 0.0				
	9) 交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M27382	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 定格電流200A	1.440	供用日	117	168	
P34029	軽油 A トロ-ル給油	0.000	L	138	0	
	合 計				168	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		168	
Y00001	単位					
	*** S単 - 3号 ***					
S16002	トラック[クレーン装置付]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[クレーン装置付] 、ベ-ストラック2t積 2.0t吊, 交替制補正対象外			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械コード 単位が日のみ 2) 機械損料算出区分	M03101 運転 1 日 当たり算出		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 運転 1 日 当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 1.23		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5) 単価計上区分 6) 燃料区分	機械損料 + 燃料 軽油				
	7) 燃料の計上方法 8) 燃料消費量(入力の場合)	機械経費算定基準値による 0.0				
	9) 交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M03101	トラック[クレーン装置付] ベ-ストラック2t積 2.0t吊	1.230	供用日	6,080	7,478	
P34029	軽油 A トロ-ル給油	0.000	L	138	0	
	合 計				7,478	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		7,478	
Y00001	単位					
	*** S単 - 4号 ***					
S16004	発動発電機[D 駆動・ ~ 低騒・ 排対型 (~ 2 次)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	発動発電機[D 駆動・ ~ 低騒・ 排対型 (~ 2 次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動), 8KVA			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械区分 2) 規格	発動発電機(ディーゼルエンジン駆動) 8KVA		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 運転1日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 0.00		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5) 長期割引単価区分(賃料機械)	なし				

[illegible]

[illegible]

[illegible]



令和 5 年度

和歌山平野農地防災事業

小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事

積 算 書

（当初）

近畿農政局

近畿農政局

[illegible]

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事

工事別工事名:関戸支線水路上流部合流工ゲート

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			36,930,000	
・工事原価			32,606,000	
・・製作工事原価			26,901,000	
純製作費			25,806,000	
・・・直接製作費	1.000	式	24,279,000	
・・・間接製作費			2,622,000	
・・・・間接労務費			1,527,000	
・・・・工場管理費			1,095,000	
・・据付工事原価			5,025,000	
純工事費			3,289,000	
・・・直接工事費	1.000	式	2,727,000	
・・・間接工事費			2,298,000	
・・・・共通仮設費			562,000	
・・・・・運搬費～営繕費等				
$2,727,000 \times ((19.810 \times 1.000) \times 1.040)$			562,000	
・・・・現場管理費				
$3,289,000 \times ((21.800 \times 1.000) \times 1.090 + 0.000)$			781,000	
・・・・据付間接費			955,000	
・・設計技術費				
$31,926,000 \times 2.130$			680,000	
・一般管理費等				
$32,606,000 \times (13.250 \times 1.000 + 0.04)$			4,333,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			19,102,000	
処分費等（直接工事費の内数）			0	
処分費（準備費の内数）			0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			0	
処分費等（率対象外）			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額（工事価格の内数）				
$5,025,000 \times 1.490$			75,000	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事

工事別工事名: 関戸支線水路上流部合流工ゲート

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接製作費内訳			24,279,000	
直接製作費	1.000	式	24,279,000	
・小形水門扉製作工 本線ゲート	1.000	式	7,986,000	
・扉体工	1.000	式	1,945,000	
・扉体工（材料費）- 小形水門 -	1.000	式	896,000	
・扉体工（労務費及び塗装費）	1.000	式	1,049,000	
・戸当り工	1.000	式	720,000	
・戸当り工（材料費）- 小形水門 -	1.000	式	430,000	
・戸当り工（労務費及び塗装費）	1.000	式	290,000	
・開閉装置工	1.000	式	5,321,000	
・開閉装置（機器単体費・ラック式）	1.000	式	5,321,000	
・小形水門扉製作工 四箇井ゲート	1.000	式	6,036,000	
・扉体工	1.000	式	996,000	
・扉体工（材料費）- 小形水門 -	1.000	式	385,000	
・扉体工（労務費及び塗装費）	1.000	式	611,000	
・戸当り工	1.000	式	509,000	
・戸当り工（材料費）- 小形水門 -	1.000	式	283,000	
・戸当り工（労務費及び塗装費）	1.000	式	226,000	
・開閉装置工	1.000	式	4,531,000	
・開閉装置（機器単体費・ラック式）	1.000	式	4,531,000	
・鋼製付属設備製作工 本線ゲート	1.000	式	587,000	
・鋼製付属設備製作工	1.000	式	587,000	
・鋼製付属設備工（製作費）	1.000	式	506,000	
・鋼製付属設備工（塗装費）	1.000	式	81,000	
・鋼製付属設備製作工 四箇井ゲート	1.000	式	419,000	
・鋼製付属設備製作工	1.000	式	419,000	
・鋼製付属設備工（製作費）	1.000	式	367,000	
・鋼製付属設備工（塗装費）	1.000	式	52,000	
・電気設備工	1.000	式	9,251,000	
・引込設備工	1.000	式	632,000	
・引込設備工	1.000	式	632,000	
・制御盤工	1.000	式	8,619,000	
・制御盤工	1.000	式	8,619,000	

工事別工事名: 関戸支線水路 上流部合流工ゲート

近畿農政局

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事					
工事別工事名:関戸支線水路上流部合流工ゲート						
名 称（規 格）		数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接製作費					24,279,000	
・小形水門扉製作工 本線ゲート		1.000	式		7,986,000	
・ ・ 扉体工		1.000	式		1,945,000	
・ ・ ・ 扉体工（材料費）- 小形水門 -		1.000	式	896,000	896,000	1 式当たり
S40034	水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,スライドゲート,(3方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満,6 .2,3.0m未満	1.000	門	669,084	669,084	歩A・単A S単 50号
X40007	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),9,...	1.000	式	60,218	60,218	歩A・単A X単 9号
X40011	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),5,...	1.000	式	33,454	33,454	歩A・単A X単 13号
S40040	水密ゴム 合成ゴム 平形（クロロプレーン系）	9.200	kg	4,190	38,548	歩A・単A S単 55号
X40001	補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%	1.000	式	94,809	94,809	歩A・単A X単 1号
合 計					896,113	
・ ・ ・ 扉体工（労務費及び塗装費）		1.000	式	1,049,000	1,049,000	1 式当たり
S40017	扉体製作 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,,扉体,,6.2,0.00, 1 門	1.000	門	962,200	962,200	歩A・単A S単 45号
X40014	間接労務費 小形水門設備,,60%	1.000	式	577,320	577,320	歩A・単A X単 17号
X40016	塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材：SUS)	1.000	式	86,598	86,598	歩A・単A X単 31号
X40015	工場管理費 小形水門設備,,25%	1.000	式	406,530	406,530	歩A・単A X単 23号
合 計					2,032,648	
計（１）（直接費対象分）					1,048,798	
計（２）（間接費対象分）					983,850	
・ ・ 戸当り工		1.000	式		720,000	
・ ・ ・ 戸当り工（材料費）- 小形水門 -		1.000	式	430,000	430,000	1 式当たり
S40035	水門設備主要部材費（戸当り） 小形水門,,スライドゲート,25m未満,11.5,3.0m未満	1.000	門	355,608	355,608	歩A・単A S単 53号
X40007	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,6,...	1.000	式	21,336	21,336	歩A・単A X単 10号
X40011	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,1,...	1.000	式	3,556	3,556	歩A・単A X単 14号
X40001	補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%	1.000	式	49,003	49,003	歩A・単A X単 2号
合 計					429,503	
・ ・ ・ 戸当り工（労務費及び塗装費）		1.000	式	290,000	290,000	1 式当たり
S40017	戸当り製作 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,,戸当り,,11.5,0.00, 1 門	1.000	門	268,850	268,850	歩A・単A S単 46号
X40014	間接労務費 小形水門設備,,60%	1.000	式	161,310	161,310	歩A・単A X単 18号
X40016	塗装費(水門設備) 小形水門,戸当り	1.000	式	21,508	21,508	歩A・単A X単 32号
X40015	工場管理費 小形水門設備,,25%	1.000	式	112,917	112,917	歩A・単A X単 24号
合 計					564,585	
計（１）（直接費対象分）					290,358	
計（２）（間接費対象分）					274,227	
・ ・ 開閉装置工		1.000	式		5,321,000	
・ ・ ・ 開閉装置（機器単体費・ラック式）		1.000	式	5,321,000	5,321,000	1 式当たり
S40006	ラック電動開閉機 連動 巻上能力 50kN	1.000	台	4,440,000	4,440,000	歩A・単A S単 34号
S40006	ラック棒 SUS304 単動30kN用 連動50kN用	7.000	m	110,000	770,000	歩A・単A S単 35号
S40006	ラック継手・吊りピン SCS13 単動30kN用 連動50kN用	2.000	個	55,400	110,800	歩A・単A S単 36号

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事

工事別工事名: 関戸支線水路上流部合流工ゲート

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				5,320,800	
・小形水門扉製作工 四箇井ゲート	1.000	式		6,036,000	
・ ・ 扉体工	1.000	式		996,000	
・ ・ ・ 扉体工（材料費） - 小形水門 -	1.000	式	385,000	385,000	1 式当たり
S40034 水門設備（上段扉）主要部材費 小形水門,スライドゲート,(3方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満,1.32,3.0m未満	1.000	門	120,092	120,092	歩A・単A S単 51号
S40034 水門設備（下段扉）主要部材費 小形水門,スライドゲート,(3方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満,1.48,3.0m未満	1.000	門	138,940	138,940	歩A・単A S単 52号
X40007 水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),9,,	1.000	式	23,313	23,313	歩A・単A X単 11号
X40011 水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),5,,	1.000	式	12,952	12,952	歩A・単A X単 15号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形（クロロブレン系）	12.700	kg	4,190	53,213	歩A・単A S単 55号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%	1.000	式	36,705	36,705	歩A・単A X単 3号
合 計				385,215	
・ ・ ・ 扉体工（労務費及び塗装費）	1.000	式	611,000	611,000	1 式当たり
S40017 扉体製作（上段扉製作）工 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,,扉体,,1.3,0.00, 1 門	1.000	門	266,020	266,020	歩A・単A S単 47号
S40017 扉体製作（下段扉製作）工 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,,扉体,,1.5,0.00, 1 門	1.000	門	294,320	294,320	歩A・単A S単 48号
X40014 間接労務費 小形水門設備,,60%	1.000	式	336,204	336,204	歩A・単A X単 19号
X40016 塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材:SUS)	1.000	式	50,431	50,431	歩A・単A X単 33号
X40015 工場管理費 小形水門設備,,25%	1.000	式	236,744	236,744	歩A・単A X単 25号
合 計				1,183,719	
計（１）（直接費対象分）				610,771	
計（２）（間接費対象分）				572,948	
・ ・ 戸当り工	1.000	式		509,000	
・ ・ ・ 戸当り工（材料費） - 小形水門 -	1.000	式	283,000	283,000	1 式当たり
S40035 水門設備主要部材費（戸当り） 小形水門,,スライドゲート,25m未満,8,3.0m未満	1.000	門	234,162	234,162	歩A・単A S単 54号
X40007 水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,6,,	1.000	式	14,050	14,050	歩A・単A X単 12号
X40011 水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,1,,	1.000	式	2,342	2,342	歩A・単A X単 16号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%	1.000	式	32,268	32,268	歩A・単A X単 4号
合 計				282,822	
・ ・ ・ 戸当り工（労務費及び塗装費）	1.000	式	226,000	226,000	1 式当たり
S40017 戸当り製作 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,,戸当り,,8.0,0.00, 1 門	1.000	門	209,420	209,420	歩A・単A S単 49号
X40014 間接労務費 小形水門設備,,60%	1.000	式	125,652	125,652	歩A・単A X単 20号
X40016 塗装費(水門設備) 小形水門,戸当り	1.000	式	16,754	16,754	歩A・単A X単 34号
X40015 工場管理費 小形水門設備,,25%	1.000	式	87,957	87,957	歩A・単A X単 26号
合 計				439,783	
計（１）（直接費対象分）				226,174	
計（２）（間接費対象分）				213,609	
・ ・ 開閉装置工	1.000	式		4,531,000	

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事				
工事別工事名: 関戸支線水路上流部合流工ゲート					
名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ 開閉装置（機器単体費・ラック式）					1 式当たり
	1.000	式	4,531,000	4,531,000	
S40006 ラック電動開閉機 連動 巻上能力 30kN	1.000	台	3,890,000	3,890,000	歩A・単A S単 37号
S40006 ラック棒 SUS304 単動20kN用 連動30kN - 40kN用	6.800	m	83,200	565,760	歩A・単A S単 38号
S40006 ラック継手・吊りピン SCS13 単動20kN用 連動30kN - 40kN用	2.000	個	37,400	74,800	歩A・単A S単 39号
合 計				4,530,560	
・鋼製付属設備製作工 本線ゲート	1.000	式		587,000	
・鋼製付属設備製作工	1.000	式		587,000	
・・・ 鋼製付属設備工（製作費）					1 式当たり
	1.000	式	506,000	506,000	
S40001 一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000,鋼板、ステルスカット鋼板,㏽'-H 1,12	5.600	kg	200	1,120	歩A・単A S単 10号
S40001 一般構造用圧延鋼板（中板） SS400 厚さ4.5mm 1200 W<1500,鋼板、ステルスカット鋼板,㏽'-H 1,12	0.300	kg	207	62	歩A・単A S単 11号
S40001 一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ9mm 1500 W<1829,形鋼、平鋼,㏽'-H 1,10	55.100	kg	194	10,689	歩A・単A S単 12号
S40001 一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ12mm 1500 W 2000,形鋼、平鋼,㏽'-H 1,10	23.800	kg	194	4,617	歩A・単A S単 13号
S40001 縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm,形鋼、平鋼,㏽'-H 1,10	205.400	kg	159	32,659	歩A・単A S単 14号
S40001 一般構造用溝形鋼 SS400 100mm×50mm,形鋼、平鋼,㏽'-H 1,10	36.000	kg	133	4,788	歩A・単A S単 15号
S40001 一般構造用溝形鋼 SS400 150mm×75mm,形鋼、平鋼,㏽'-H 1,10	367.200	kg	132	48,470	歩A・単A S単 16号
S40001 一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm×6mm,形鋼、平鋼,㏽'-H 1,10	52.600	kg	132	6,943	歩A・単A S単 17号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 6mm×50mm,形鋼、平鋼,㏽'-H 1,10	4.900	kg	145	711	歩A・単A S単 18号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 9mm×60mm,形鋼、平鋼,㏽'-H 1,10	5.300	kg	145	769	歩A・単A S単 19号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 6mm×65mm,形鋼、平鋼,㏽'-H 1,10	1.300	kg	145	189	歩A・単A S単 20号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 9mm×65mm,形鋼、平鋼,㏽'-H 1,10	4.800	kg	145	696	歩A・単A S単 21号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 6mm×75mm,形鋼、平鋼,㏽'-H 1,10	17.900	kg	145	2,596	歩A・単A S単 22号
S40001 一般構造用角形鋼管 □40×40×3,形鋼、平鋼,㏽'-H 1,10	80.800	kg	228	18,422	歩A・単A S単 23号
S40001 一般構造用角形鋼管 □50×50×3,形鋼、平鋼,㏽'-H 1,10	84.600	kg	203	17,174	歩A・単A S単 24号
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP（黒管ねじなし） 32A,形鋼、平鋼,㏽'-H 1,10	28.000	kg	253	7,084	歩A・単A S単 25号
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP（黒管ねじなし） 25A,形鋼、平鋼,㏽'-H 1,10	10.400	kg	253	2,631	歩A・単A S単 26号
X40001 補助材料費（製作） 鋼製付属設備,,13%	1.000	式	20,751	20,751	歩A・単A X単 5号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	9.700	kg	1,520	14,744	歩A・単A S単 43号
S40013 接着系アンカー M16x230	7.600	kg	321	2,440	歩A・単A S単 44号
X40003 鋼製付属製作 管理橋,0.5 × 10.0,0.00,0.00,1基,1.00,,818.6	1.000	基	308,470	308,470	歩A・単A X単 7号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,,60%	1.000	式	185,082	185,082	歩A・単A X単 21号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	1.000	式	123,388	123,388	歩A・単A X単 27号
合 計				814,495	
計（１）（直接費対象分）				506,025	
計（２）（間接費対象分）				308,470	
・・・ 鋼製付属設備工（塗装費）					1 式当たり
	1.000	式	81,000	81,000	
K78621 溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ	1,000.400	kg	81	81,032	歩A・単A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	1.000	式	20,258	20,258	歩A・単A X単 28号
合 計				101,290	
計（１）（直接費対象分）				81,032	
計（２）（間接費対象分）				20,258	

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事				
工事別工事名:関戸支線水路上流部合流工ゲート					
名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・鋼製付属設備製作工 四箇井ゲート	1.000	式		419,000	
・ ・ 鋼製付属設備製作工	1.000	式		419,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工（製作費）	1.000	式	367,000	367,000	1 式当たり
S40001 一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000,鋼板、スチルスラット 鋼板,㏞'-H 1 ,12	3.600	kg	200	720	歩A・単A S単 10号
S40001 一般構造用圧延鋼板（中板） SS400 厚さ4.5mm 1200 W<1500,鋼板、スチルスラット 鋼板,㏞'-H 1 ,12	0.300	kg	207	62	歩A・単A S単 11号
S40001 一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829,鋼板、スチルスラット 鋼板,㏞'-H 1 ,12	40.400	kg	197	7,959	歩A・単A S単 27号
S40001 一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000,鋼板、スチルスラット 鋼板,㏞'-H 1 ,12	23.800	kg	197	4,689	歩A・単A S単 28号
S40001 縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm,鋼板、スチルスラット 鋼板,㏞'-H 1 ,12	143.300	kg	161	23,071	歩A・単A S単 29号
S40001 一般構造用溝形鋼 SS400 100mm×50mm,形鋼、平鋼,㏞'-H 1 ,10	18.000	kg	133	2,394	歩A・単A S単 15号
S40001 一般構造用溝形鋼 SS400 150mm×75mm,形鋼、平鋼,㏞'-H 1 ,10	181.500	kg	132	23,958	歩A・単A S単 16号
S40001 一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm×6～8mm,形鋼、平鋼,㏞'-H 1 ,10	39.200	kg	132	5,174	歩A・単A S単 30号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 9mm×50～75mm,形鋼、平鋼,㏞'-H 1 ,10	4.000	kg	145	580	歩A・単A S単 31号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm,形鋼、平鋼,㏞'-H 1 ,10	3.200	kg	145	464	歩A・単A S単 32号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 9mm×50～75mm,形鋼、平鋼,㏞'-H 1 ,10	4.100	kg	145	595	歩A・単A S単 31号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm,形鋼、平鋼,㏞'-H 1 ,10	14.300	kg	145	2,074	歩A・単A S単 32号
S40001 一般構造用角形鋼管 □40×40×3,形鋼、平鋼,㏞'-H 1 ,10	46.800	kg	228	10,670	歩A・単A S単 23号
S40001 一般構造用角形鋼管 □50×50×3,形鋼、平鋼,㏞'-H 1 ,10	65.400	kg	203	13,276	歩A・単A S単 24号
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP（黒管ねじなし） 25A,形鋼、平鋼,㏞'-H 1 ,10	8.700	kg	253	2,201	歩A・単A S単 26号
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP（黒管ねじなし） 32A,形鋼、平鋼,㏞'-H 1 ,10	22.600	kg	253	5,718	歩A・単A S単 25号
S40001 エルボSGP 90°（ショート）3 2 A,形鋼、平鋼,㏞'-H 1 ,10	0.600	kg	318	191	歩A・単A S単 33号
X40001 補助材料費（製作） 鋼製付属設備,,13%	1.000	式	13,493	13,493	歩A・単A X単 6号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	8.200	kg	1,520	12,464	歩A・単A S単 43号
S40013 接着系アンカー M16x230	7.600	kg	321	2,440	歩A・単A S単 44号
X40003 鋼製付属製作 管理橋,0.5 x 10.0,0.00,0.00,1基,1.00,,507	1.000	基	234,890	234,890	歩A・単A X単 8号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,,60%	1.000	式	140,934	140,934	歩A・単A X単 22号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	1.000	式	93,956	93,956	歩A・単A X単 29号
合 計				601,973	
計（1）（直接費対象分）				367,083	
計（2）（間接費対象分）				234,890	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工（塗装費）	1.000	式	52,000	52,000	1 式当たり
K78621 溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ	636.300	kg	81	51,540	歩A・単A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	1.000	式	12,885	12,885	歩A・単A X単 30号
合 計				64,425	
計（1）（直接費対象分）				51,540	
計（2）（間接費対象分）				12,885	
・電気設備工	1.000	式		9,251,000	
・ ・ 引込設備工	1.000	式		632,000	
・ ・ ・ 引込設備工	1.000	式	632,000	632,000	1 式当たり
S40006 引込開閉器盤	1.000	面	632,000	632,000	歩A・単A S単 40号

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事

工事別工事名:関戸支線水路上流部合流工ゲート

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				2,727,000	
・輸送費	1.000	式		315,000	
・ ・ 輸送費	1.000	式		315,000	
・ ・ ・ 輸送費（小形水門）	1.000	式	315,000	315,000	1 式当たり
S41002 輸送費（小形水門扉）本線ゲート、四箇井ゲート 河川・水路用水門設備,プレートゲート構造ゲート,スライドゲート...9[各単位],91km	1.000	式	229,000	229,000	歩A・単A S単 56号
S41002 輸送費（鋼製付属） 鋼製付属設備...1.64[各単位],91km	1.000	式	86,000	86,000	歩A・単A S単 57号
合 計				315,000	
・小形水門扉据付工 本線ゲート	1.000	式		1,055,000	
・ ・ 小形水門扉据付工	1.000	式		1,055,000	
・ ・ ・ 水門扉据付工及び直接経費（小形水門）	1.000	式	1,055,000	1,055,000	1 式当たり
S41009 水門設備据付工 小形水門...スライドゲート(3方水密)...6.20,0.00,電動式開閉装置,2門,0.95,	1.000	門	771,887	771,887	歩A・単A S単 58号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】...80%	1.000	式	515,525	515,525	歩A・単A X単 47号
X41003 据付材料費 小形水門設備...0.25kW,2次側電気配線配管有	1.000	式	81,048	81,048	歩A・単A X単 39号
X41002 補助材料費(据付) 小形水門設備...1.5%	1.000	式	11,578	11,578	歩A・単A X単 35号
S16002 電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] ...定格電流200A,交替制補正対象外	4.000	日	168	672	歩A・単A S単 7号
S16004 ラフレソルレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレソルレーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),4.9ton吊り	3.000	日	40,600	121,800	歩A・単A S単 8号
S16004 発動発電機[D駆動・～低騒・排対型(～2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),8KVA	4.000	日	2,941	11,764	歩A・単A S単 9号
X41005 雑器具損料	1.000	式	2,685	2,685	歩A・単A X単 43号
X41007 二次コンクリート費(小形水門設備) 小形水門設備	1.000	式	54,032	54,032	歩A・単A X単 51号
合 計				1,570,991	
計(1)(直接費対象分)				1,055,466	
計(2)(間接費対象分)				515,525	
・小形水門扉据付工 四箇井ゲート	1.000	式		696,000	
・ ・ 小形水門扉据付工	1.000	式		696,000	
・ ・ ・ 水門扉据付工及び直接経費（小形水門）	1.000	式	696,000	696,000	1 式当たり
S41009 水門設備据付工 小形水門...スライドゲート(3方水密)...2.80,0.00,電動式開閉装置,2門,0.95,	1.000	門	469,424	469,424	歩A・単A S単 59号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】...80%	1.000	式	312,917	312,917	歩A・単A X単 48号
X41003 据付材料費 小形水門設備...0.25kW,2次側電気配線配管有	1.000	式	49,290	49,290	歩A・単A X単 40号
X41002 補助材料費(据付) 小形水門設備...1.5%	1.000	式	7,041	7,041	歩A・単A X単 36号
S16002 電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] ...定格電流200A,交替制補正対象外	4.000	日	168	672	歩A・単A S単 7号
S16004 ラフレソルレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレソルレーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),4.9ton吊り	3.000	日	40,600	121,800	歩A・単A S単 8号
S16004 発動発電機[D駆動・～低騒・排対型(～2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),8KVA	4.000	日	2,941	11,764	歩A・単A S単 9号
X41005 雑器具損料	1.000	式	2,685	2,685	歩A・単A X単 44号
X41007 二次コンクリート費(小形水門設備) 小形水門設備	1.000	式	32,860	32,860	歩A・単A X単 52号
合 計				1,008,453	
計(1)(直接費対象分)				695,536	
計(2)(間接費対象分)				312,917	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事

工事別工事名: 関戸支線水路上流部合流工ゲート

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・鋼製付属設備据付工 本線ゲート	1.000	式		177,000	
・ ・ 鋼製付属設備据付工	1.000	式		177,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工	1.000	式	133,000	133,000	1 式当たり
X41004 鋼製付属設備据付工 管理橋,0.5 x 10.0,0.00,2基,0.95,,1000.4	1.000	基	132,111	132,111	歩A・単A X単 41号
X41006 据付間接費 鋼製付属設備,,65%	1.000	式	71,335	71,335	歩A・単A X単 49号
X41002 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%	1.000	式	1,321	1,321	歩A・単A X単 37号
合 計				204,767	
計(1)(直接費対象分)				133,432	
計(2)(間接費対象分)				71,335	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工(直接経費)	1.000	式	44,000	44,000	1 式当たり
S16004 ラフレソルレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレソルレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),4.9ton吊り	1.000	日	40,600	40,600	歩A・単A S単 8号
S16004 発動発電機[D駆動・～低騒・排対型(～2次)] 発動発電機(ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｲﾝｼﾞﾝ駆動),8KVA	1.000	日	2,941	2,941	歩A・単A S単 9号
X41005 雑器具損料	1.000	式	871	871	歩A・単A X単 45号
合 計				44,412	
・鋼製付属設備据付工 四箇井ゲート	1.000	式		145,000	
・ ・ 鋼製付属設備据付工	1.000	式		145,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工	1.000	式	101,000	101,000	1 式当たり
X41004 鋼製付属設備据付工 管理橋,0.5 x 10.0,0.00,2基,0.95,,636.3	1.000	基	100,076	100,076	歩A・単A X単 42号
X41006 据付間接費 鋼製付属設備,,65%	1.000	式	54,873	54,873	歩A・単A X単 50号
X41002 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%	1.000	式	1,001	1,001	歩A・単A X単 38号
合 計				155,950	
計(1)(直接費対象分)				101,077	
計(2)(間接費対象分)				54,873	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工(直接経費)	1.000	式	44,000	44,000	1 式当たり
S16004 ラフレソルレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレソルレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),4.9ton吊り	1.000	日	40,600	40,600	歩A・単A S単 8号
S16004 発動発電機[D駆動・～低騒・排対型(～2次)] 発動発電機(ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｲﾝｼﾞﾝ駆動),8KVA	1.000	日	2,941	2,941	歩A・単A S単 9号
X41005 雑器具損料	1.000	式	871	871	歩A・単A X単 46号
合 計				44,412	
・電気盤類据付工(用排水機以外)	1.000	式		339,000	
・ ・ 電気共通設備工(用排水機以外)	1.000	式		316,000	
・ ・ ・ 配管工	1.000	式	36,000	36,000	1 式当たり
S42100 電線管敷設工 、厚鋼電線管、-,22,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無	2.000	m	2,786	5,572	歩A・単A S単 64号
S42100 電線管敷設工 、厚鋼電線管、-,28,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無	2.000	m	4,603	9,206	歩A・単A S単 65号
S42100 電線管敷設工 、波付硬質合成樹脂管、-,30,地 中 (構内),0,0.00,無,無,無	8.000	m	852	6,816	歩A・単A S単 66号
S42100 電線管敷設工 、硬質ビニル管、-,16,地 中 (構内),0,0.00,無,無,無	2.400	m	1,256	3,014	歩A・単A S単 67号
S42100 電線管敷設工 、金属可とう電線管、箇所当り施工延長2m未満,24,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無	1.000	m	632	632	歩A・単A S単 68号
S42100 電線管敷設工 、金属可とう電線管、箇所当り施工延長2m未満,30,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無	1.000	m	796	796	歩A・単A S単 69号

[illegible]

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名:関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S01041	*** S単 - 1号 *** 人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ()		m3	3,417		歩A・単A
S02116	*** S単 - 2号 *** ボックスコネクタ					
	ボックスコネクタ #24,,		個	91		歩A・単A
S02116	*** S単 - 3号 *** ボックスコネクタ					
	ボックスコネクタ #30,,		個	139		歩A・単A
S02116	*** S単 - 4号 *** 異種管接続材料					
	異種管接続材料 H型,,		個	3,730		歩A・単A
S02116	*** S単 - 5号 *** ベルマウス					
	ベルマウス FEP30,,		個	408		歩A・単A
S02116	*** S単 - 6号 *** 洗砂					
	洗砂 ,,(細骨材用) 細目,,		m3	4,720		歩A・単A
S16002	*** S単 - 7号 *** 電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)]					
	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] ,,定格電流200A,交替制補正対象外		日	168		歩A・単A
S16004	*** S単 - 8号 *** フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)]					
	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] フレンクレン[油圧伸縮ジブ型],4.9ton吊り		日	40,600		歩A・単A
S16004	*** S単 - 9号 *** 発動発電機[D 駆動・～低騒・排対型(～2次)]					
	発動発電機[D 駆動・～低騒・排対型(～2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),8KVA		日	2,941		歩A・単A
S40001	*** S単 - 10号 *** 一般構造用圧延鋼板(厚板)					
	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000,鋼板、スチルスカッド 鋼板,㏒-H 1,12		kg	200		歩A・単A
S40001	*** S単 - 11号 *** 一般構造用圧延鋼板(中板)					
	一般構造用圧延鋼板(中板) SS400 厚さ4.5mm 1200 W<1500,鋼板、スチルスカッド 鋼板,㏒-H 1,12		kg	207		歩A・単A
S40001	*** S単 - 12号 *** 一般構造用圧延鋼板(厚板)					
	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ9mm 1500 W<1829,形鋼、平鋼,㏒-H 1,10		kg	194		歩A・単A
S40001	*** S単 - 13号 *** 一般構造用圧延鋼板(厚板)					
	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm 1500 W 2000,形鋼、平鋼,㏒-H 1,10		kg	194		歩A・単A
S40001	*** S単 - 14号 *** 縞鋼板					
	縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm,形鋼、平鋼,㏒-H 1,10		kg	159		歩A・単A
S40001	*** S単 - 15号 *** 一般構造用溝形鋼					
	一般構造用溝形鋼 SS400 100mm×50mm,形鋼、平鋼,㏒-H 1,10		kg	133		歩A・単A
S40001	*** S単 - 16号 *** 一般構造用溝形鋼					
	一般構造用溝形鋼 SS400 150mm×75mm,形鋼、平鋼,㏒-H 1,10		kg	132		歩A・単A
S40001	*** S単 - 17号 *** 一般構造用等辺山形鋼					
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm×6mm,形鋼、平鋼,㏒-H 1,10		kg	132		歩A・単A
S40001	*** S単 - 18号 *** 一般構造用平鋼					
	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50mm,形鋼、平鋼,㏒-H 1,10		kg	145		歩A・単A
S40001	*** S単 - 19号 *** 一般構造用平鋼					
	一般構造用平鋼 SS400 9mm×60mm,形鋼、平鋼,㏒-H 1,10		kg	145		歩A・単A
S40001	*** S単 - 20号 *** 一般構造用平鋼					
	一般構造用平鋼 SS400 6mm×65mm,形鋼、平鋼,㏒-H 1,10		kg	145		歩A・単A
S40001	*** S単 - 21号 *** 一般構造用平鋼					
	一般構造用平鋼 SS400 9mm×65mm,形鋼、平鋼,㏒-H 1,10		kg	145		歩A・単A
S40001	*** S単 - 22号 *** 一般構造用平鋼					
	一般構造用平鋼					

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	一般構造用平鋼 SS400 6mm×75mm,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10 *** S単 - 23号 ***		kg	145		歩A・単A
S40001	一般構造用角形鋼管 一般構造用角形鋼管 □40×40×3,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10 *** S単 - 24号 ***		kg	228		歩A・単A
S40001	一般構造用角形鋼管 一般構造用角形鋼管 □50×50×3,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10 *** S単 - 25号 ***		kg	203		歩A・単A
S40001	配管用炭素鋼鋼管 配管用炭素鋼鋼管 SGP（黒管ねじなし） 32A,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10 *** S単 - 26号 ***		kg	253		歩A・単A
S40001	配管用炭素鋼鋼管 配管用炭素鋼鋼管 SGP（黒管ねじなし） 25A,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10 *** S単 - 27号 ***		kg	253		歩A・単A
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板） 一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829,鋼板、ｽﾃﾝﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,㈬'-H 1,12 *** S単 - 28号 ***		kg	197		歩A・単A
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板） 一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000,鋼板、ｽﾃﾝﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,㈬'-H 1,12 *** S単 - 29号 ***		kg	197		歩A・単A
S40001	縞鋼板 縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm,鋼板、ｽﾃﾝﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,㈬'-H 1,12 *** S単 - 30号 ***		kg	161		歩A・単A
S40001	一般構造用等辺山形鋼 一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm×6～8mm,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10 *** S単 - 31号 ***		kg	132		歩A・単A
S40001	一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 9mm×50～75mm,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10 *** S単 - 32号 ***		kg	145		歩A・単A
S40001	一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10 *** S単 - 33号 ***		kg	145		歩A・単A
S40001	エルボSGP エルボSGP 90°（ショート）32A,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10 *** S単 - 34号 ***		kg	318		歩A・単A
S40006	ラック電動開閉機 連動 ラック電動開閉機 連動 巻上能力 50kN *** S単 - 35号 ***		台	4,440,000		歩A・単A
S40006	ラック棒 SUS304 ラック棒 SUS304 単動30kN用 連動50kN用 *** S単 - 36号 ***		m	110,000		歩A・単A
S40006	ラック継手・吊りピン SCS13 ラック継手・吊りピン SCS13 単動30kN用 連動50kN用 *** S単 - 37号 ***		個	55,400		歩A・単A
S40006	ラック電動開閉機 連動 ラック電動開閉機 連動 巻上能力 30kN *** S単 - 38号 ***		台	3,890,000		歩A・単A
S40006	ラック棒 SUS304 ラック棒 SUS304 単動20kN用 連動30kN - 40kN用 *** S単 - 39号 ***		m	83,200		歩A・単A
S40006	ラック継手・吊りピン SCS13 ラック継手・吊りピン SCS13 単動20kN用 連動30kN - 40kN用 *** S単 - 40号 ***		個	37,400		歩A・単A
S40006	引込開閉器盤 引込開閉器盤 *** S単 - 41号 ***		面	632,000		歩A・単A
S40006	機側操作盤 機側操作盤 *** S単 - 42号 ***		面	8,560,000		歩A・単A
S40006	機側操作盤 予備品・付属品 機側操作盤 予備品・付属品 収納箱付き *** S単 - 43号 ***		式	59,000		歩A・単A
S40013	ステンレスボルト・ナット ステンレスボルト・ナット SUS304		kg	1,520		歩A・単A

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名:関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 44号 ***					
S40013	接着系アンカー					
	接着系アンカー M16x230		kg	321		歩A・単A
	*** S単 - 45号 ***					
S40017	扉体製作					
	水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,,扉体,,6.2,0.00,1門		門	962,200		歩A・単A
	*** S単 - 46号 ***					
S40017	戸当り製作					
	水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,,戸当り,,11.5,0.00,1門		門	268,850		歩A・単A
	*** S単 - 47号 ***					
S40017	扉体製作（上段扉製作）工					
	水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,,扉体,,1.3,0.00,1門		門	266,020		歩A・単A
	*** S単 - 48号 ***					
S40017	扉体製作（下段扉製作）工					
	水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,,扉体,,1.5,0.00,1門		門	294,320		歩A・単A
	*** S単 - 49号 ***					
S40017	戸当り製作					
	水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,,戸当り,,8.0,0.00,1門		門	209,420		歩A・単A
	*** S単 - 50号 ***					
S40034	水門設備主要部材費(扉体)					
	水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,スライドゲート,(3方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満,6.2,3.0m未満		門	669,084		歩A・単A
	*** S単 - 51号 ***					
S40034	水門設備（上段扉）主要部材費					
	水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,スライドゲート,(3方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満,1.32,3.0m未満		門	120,092		歩A・単A
	*** S単 - 52号 ***					
S40034	水門設備（下段扉）主要部材費					
	水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,スライドゲート,(3方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満,1.48,3.0m未満		門	138,940		歩A・単A
	*** S単 - 53号 ***					
S40035	水門設備主要部材費（戸当り）					
	水門設備主要部材費（戸当り） 小形水門,,スライドゲート,25m未満,11.5,3.0m未満		門	355,608		歩A・単A
	*** S単 - 54号 ***					
S40035	水門設備主要部材費（戸当り）					
	水門設備主要部材費（戸当り） 小形水門,,スライドゲート,25m未満,8,3.0m未満		門	234,162		歩A・単A
	*** S単 - 55号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム					
	水密ゴム 合成ゴム 平形（クロロブレン系）		kg	4,190		歩A・単A
	*** S単 - 56号 ***					
S41002	輸送費（小形水門扉）本線ゲート、四箇井ゲート					
	輸送費 河川・水路用水門設備,ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾞｰｸﾞ 構造ﾗｰｸﾞｰﾄﾞｽﾗｲﾄﾞﾞｰｸﾞｰﾄﾞ,,,9[各単位],91km		式	229,000		歩A・単A
	*** S単 - 57号 ***					
S41002	輸送費（鋼製付属）					
	輸送費 鋼製付属設備,,,1.64[各単位],91km		式	86,000		歩A・単A
	*** S単 - 58号 ***					
S41009	水門設備据付工					
	水門設備据付工 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,6.20,0.00,電動式開閉装置,2門,0.95,		門	771,887		歩A・単A
	*** S単 - 59号 ***					
S41009	水門設備据付工					
	水門設備据付工 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,2.80,0.00,電動式開閉装置,2門,0.95,		門	469,424		歩A・単A
	*** S単 - 60号 ***					
S42020	分電盤取付工					
	分電盤取付工 分電盤,前面 0.8㎡以下,露出		面	42,525		歩A・単A
	*** S単 - 61号 ***					
S42023	引込柱設置工(高低圧)					
	引込柱設置工(高低圧) 低圧,電灯・動力引込用,-,10m		箇所	171,775		歩A・単A
	*** S単 - 62号 ***					
S42024	支線取付工					
	支線取付工 低圧,巻付ｸﾞﾙｯﾌﾟ 取付,ｽﾃｰﾌﾞﾛｯｸ(ﾋﾞｯﾄﾞ 付),1号 500×250,1.49,0.35,0.46		本	33,124		歩A・単A
	*** S単 - 63号 ***					
S42028	接地設置工					
	接地設置工 ,D種接地,土工無,0.0		極	7,286		歩A・単A

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名:関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42100	*** S単 - 64号 *** 電線管敷設工					
	電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 22, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 無, 無		m	2,786		歩A・単A
S42100	*** S単 - 65号 *** 電線管敷設工					
	電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 無, 無		m	4,603		歩A・単A
S42100	*** S単 - 66号 *** 電線管敷設工					
	電線管敷設工 波付硬質合成樹脂管, -, 30, 地 中 (構内), 0.0.00, 無, 無, 無		m	852		歩A・単A
S42100	*** S単 - 67号 *** 電線管敷設工					
	電線管敷設工 硬質ビニル管, -, 16, 地 中 (構内), 0.0.00, 無, 無, 無		m	1,256		歩A・単A
S42100	*** S単 - 68号 *** 電線管敷設工					
	電線管敷設工 金属可とう電線管, 箇所当り施工延長2m未満, 24, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 無, 無		m	632		歩A・単A
S42100	*** S単 - 69号 *** 電線管敷設工					
	電線管敷設工 金属可とう電線管, 箇所当り施工延長2m未満, 30, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 無, 無		m	796		歩A・単A
S42102	*** S単 - 70号 *** 電力ケーブル600V CV3.5sq-4C					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 5.50		m	1,577		歩A・単A
S42102	*** S単 - 71号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 管 内, CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内, 5.50		m	1,459		歩A・単A
S42102	*** S単 - 72号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 管 内, IV, 600V, -, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内, 5.50		m	343		歩A・単A
S42111	*** S単 - 73号 *** 埋設標識シート・地中埋設標識敷設工					
	埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 埋設標識シート, 幅150mm、50m巻、2倍ボリアクシス		m	255		歩A・単A
SA0103	*** S単 - 74号 *** SP 床掘り					
	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -, -,		m3	1,974		歩A・単A
X40001	*** X単 - 1号 *** 補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 小形水門設備, 13%		式	94,809		歩A・単A
X40001	*** X単 - 2号 *** 補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 小形水門設備, 13%		式	49,003		歩A・単A
X40001	*** X単 - 3号 *** 補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 小形水門設備, 13%		式	36,705		歩A・単A
X40001	*** X単 - 4号 *** 補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 小形水門設備, 13%		式	32,268		歩A・単A
X40001	*** X単 - 5号 *** 補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備, 13%		式	20,751		歩A・単A
X40001	*** X単 - 6号 *** 補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備, 13%		式	13,493		歩A・単A
X40003	*** X単 - 7号 *** 鋼製付属製作					
	鋼製付属設備製作工 管理橋, 0.5 x 10.0, 0.00, 0.00, 1基, 1.00, 818.6		基	308,470		歩A・単A
X40003	*** X単 - 8号 *** 鋼製付属製作					
	鋼製付属設備製作工 管理橋, 0.5 x 10.0, 0.00, 0.00, 1基, 1.00, 507		基	234,890		歩A・単A
X40007	*** X単 - 9号 *** 水門設備副部材費					
	水門設備副部材費 小形水門, プレートガード構造スライドゲート, 扉体(SUS), 9...		式	60,218		歩A・単A

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名:関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X40007	*** X単 - 10号 ***					
	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,6,...		式	21,336		歩A・単A
X40007	*** X単 - 11号 ***					
	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),9,...		式	23,313		歩A・単A
X40007	*** X単 - 12号 ***					
	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,6,...		式	14,050		歩A・単A
X40011	*** X単 - 13号 ***					
	水門設備部品費					
	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),5,...		式	33,454		歩A・単A
X40011	*** X単 - 14号 ***					
	水門設備部品費					
	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,1,...		式	3,556		歩A・単A
X40011	*** X単 - 15号 ***					
	水門設備部品費					
	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),5,...		式	12,952		歩A・単A
X40011	*** X単 - 16号 ***					
	水門設備部品費					
	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,1,...		式	2,342		歩A・単A
X40014	*** X単 - 17号 ***					
	間接労務費					
	間接労務費 小形水門設備,,60%		式	577,320		歩A・単A
X40014	*** X単 - 18号 ***					
	間接労務費					
	間接労務費 小形水門設備,,60%		式	161,310		歩A・単A
X40014	*** X単 - 19号 ***					
	間接労務費					
	間接労務費 小形水門設備,,60%		式	336,204		歩A・単A
X40014	*** X単 - 20号 ***					
	間接労務費					
	間接労務費 小形水門設備,,60%		式	125,652		歩A・単A
X40014	*** X単 - 21号 ***					
	間接労務費					
	間接労務費 鋼製付属設備,,60%		式	185,082		歩A・単A
X40014	*** X単 - 22号 ***					
	間接労務費					
	間接労務費 鋼製付属設備,,60%		式	140,934		歩A・単A
X40015	*** X単 - 23号 ***					
	工場管理費					
	工場管理費 小形水門設備,,25%		式	406,530		歩A・単A
X40015	*** X単 - 24号 ***					
	工場管理費					
	工場管理費 小形水門設備,,25%		式	112,917		歩A・単A
X40015	*** X単 - 25号 ***					
	工場管理費					
	工場管理費 小形水門設備,,25%		式	236,744		歩A・単A
X40015	*** X単 - 26号 ***					
	工場管理費					
	工場管理費 小形水門設備,,25%		式	87,957		歩A・単A
X40015	*** X単 - 27号 ***					
	工場管理費					
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%		式	123,388		歩A・単A
X40015	*** X単 - 28号 ***					
	工場管理費					
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%		式	20,258		歩A・単A
X40015	*** X単 - 29号 ***					
	工場管理費					
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%		式	93,956		歩A・単A
X40015	*** X単 - 30号 ***					
	工場管理費					
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%		式	12,885		歩A・単A
X40016	*** X単 - 31号 ***					
	塗装費(水門設備)					

事業名		和歌山平野農地防災事業				
工事名		小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事				
工事別工事名:関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
X40016	塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材：SUS) *** X単 - 32号 ***		式	86,598		歩A・単A
	塗装費(水門設備) 小形水門,戸当り *** X単 - 33号 ***		式	21,508		歩A・単A
	塗装費(水門設備) 塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材：SUS) *** X単 - 34号 ***		式	50,431		歩A・単A
X40016	塗装費(水門設備) 塗装費(水門設備) 小形水門,戸当り *** X単 - 35号 ***		式	16,754		歩A・単A
	X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 小形水門設備,,1.5% *** X単 - 36号 ***	式	11,578		歩A・単A
	X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 小形水門設備,,1.5% *** X単 - 37号 ***	式	7,041		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1% *** X単 - 38号 ***	式	1,321		歩A・単A	
	X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1% *** X単 - 39号 ***	式	1,001		歩A・単A
	X41003	据付材料費 据付材料費 小形水門設備,,,,,0.25kW,2次側電気配線配管有 *** X単 - 40号 ***	式	81,048		歩A・単A
X41003	据付材料費 据付材料費 小形水門設備,,,,,0.25kW,2次側電気配線配管有 *** X単 - 41号 ***	式	49,290		歩A・単A	
	X41004	鋼製付属設備据付工 鋼製付属設備据付工 管理橋,0.5 x 10.0,0.00,2基,0.95,,1000.4 *** X単 - 42号 ***	基	132,111		歩A・単A
	X41004	鋼製付属設備据付工 鋼製付属設備据付工 管理橋,0.5 x 10.0,0.00,2基,0.95,,636.3 *** X単 - 43号 ***	基	100,076		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 44号 ***	式	2,685		歩A・単A	
	X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 45号 ***	式	2,685		歩A・単A
	X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 46号 ***	式	871		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 47号 ***	式	871		歩A・単A	
	X41006	据付間接費 据付間接費 小形水門設備【新設】,,80% *** X単 - 48号 ***	式	515,525		歩A・単A
	X41006	据付間接費 据付間接費 小形水門設備【新設】,,80% *** X単 - 49号 ***	式	312,917		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 鋼製付属設備,,65% *** X単 - 50号 ***	式	71,335		歩A・単A	
	X41006	据付間接費 据付間接費 鋼製付属設備,,65% *** X単 - 51号 ***	式	54,873		歩A・単A
	X41007	二次コンクリート費(小形水門設備) 二次コンクリート費(小形水門設備) 小形水門設備 *** X単 - 52号 ***	式	54,032		歩A・単A
X41007	二次コンクリート費(小形水門設備) 二次コンクリート費(小形水門設備) 小形水門設備	式	32,860		歩A・単A	

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名:関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け+まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	タンバ()				
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	24,990	8,497	
R01003	普通作業員					
		1.110	人	22,365	24,825	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		8,497	850	
	合 計				34,172	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,417	
	*** S単 - 2号 ***					
S02116	ボックスコネクタ		個		1,000	歩A 当たり算出
	ボックスコネクタ #24, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96001		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96001	ボックスコネクタ #24		1.000	個	91	
	合 計				91	算出数量 1.000 各単位
	単 価				91	
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	ボックスコネクタ		個		1,000	歩A 当たり算出
	ボックスコネクタ #30, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96002		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96002	ボックスコネクタ #30		1.000	個	139	
	合 計				139	算出数量 1.000 各単位
	単 価				139	
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	異種管接続材料		個		1,000	歩A 当たり算出
	異種管接続材料 H型, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96007		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96007	異種管接続材料 H型		1.000	個	3,730	
	合 計				3,730	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,730	
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	ベルマウス		個		1,000	歩A 当たり算出
	ベルマウス FEP30, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96005		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名:関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96005	ベルマウス FEP30	1.000	個	408	408	
	合 計				408	算出数量 1.000 各単位
	単 価				408	
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	洗砂		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	洗砂 (細骨材用) 細目			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地区資材(Jコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード(P)					
	3)地区資材単価コード(J)	J03007		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
J03007	洗砂 (細骨材用) 細目	1.000	m3	4,720	4,720	
	合 計				4,720	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,720	
	*** S単 - 7号 ***					
S16002	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] ,定格電流200A,交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ	M27382		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械損料算出区分	運転 1日当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転 1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.44				
	5)単価計上区分	機械損料 + 燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M27382	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 定格電流200A	1.440	供用日	117	168	
P34029	軽油 A トロ-ル給油	0.000	L	138	0	
	合 計				168	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		168	
Y00001	単位					
	*** S単 - 8号 ***					
S16004	ラフレ-ンク-ン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	ラフレ-ンク-ン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレ-ンク-ン(油圧伸縮ジブ型),4.9ton吊り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	ラフレ-ンク-ン(油圧伸縮ジブ型)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	4.9ton吊り		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01082	ラフレ-ンク-ン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	40,600	40,600	
	合 計				40,600	算出数量 1.000 日
	単 価		日		40,600	
	*** S単 - 9号 ***					
S16004	発動発電機[D 駆動・～低騒・排対型(～2次)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	発動発電機[D 駆動・～低騒・排対型(～2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),8KVA			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	発動発電機(ディーゼルエンジン駆動)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	8KVA		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名:関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F02051	発動発電機〔D 駆動・～低騒・排対型（～2次）〕 定格容量8kva	1.180	日	1,510	1,782	
P34029	軽油 バ トル給油	8.400	L	138	1,159	
	合 計				2,941	算出数量 1.000 日
	単 価		日		2,941	
	*** S 単 - 10号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板） 一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000,鋼板、スチルスラット 鋼板、A'-H 1,12		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格 3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	K01071 SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K01071	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000	1.000	kg		200	
	合 計				200	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		200	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	39	39	
	*** S 単 - 11号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板（中板） 一般構造用圧延鋼板（中板） SS400 厚さ4.5mm 1200 W<1500,鋼板、スチルスラット 鋼板、A'-H 1,12		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格 3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	K01052 SS400 厚さ4.5mm 1200 W<1500		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K01052	一般構造用圧延鋼板（中板） SS400 厚さ4.5mm 1200 W<1500	1.000	kg		207	
	合 計				207	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		207	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	39	39	
	*** S 単 - 12号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板） 一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ9mm 1500 W<1829,形鋼、平鋼、A'-H 1,10		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格 3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	K01072 SS400 厚さ9mm 1500 W<1829		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K01072	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829	1.000	kg		194	
	合 計				194	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		194	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	39	39	
	*** S 単 - 13号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板） 一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ12mm 1500 W 2000,形鋼、平鋼、A'-H 1,10		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名:関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)材料(鋼材)コード	K01073		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 厚さ12mm 1500 W 2000		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ㄧ'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01073	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000	1.000	kg	194	194	
	合 計				194	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		194	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	39	39	
	*** S単 - 14号 ***					
S40001	縞鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm,形鋼、平鋼,ㄧ'-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K15112		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400相当 厚さ6.0mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ㄧ'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K15112	縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm	1.000	kg	159	159	
	合 計				159	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		159	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	39	39	
	*** S単 - 15号 ***					
S40001	一般構造用溝形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用溝形鋼 SS400 100mm×50mm,形鋼、平鋼,ㄧ'-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01192		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 100mm×50mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ㄧ'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01192	一般構造用溝形鋼 SS400 100mm×50mm	1.000	kg	133	133	
	合 計				133	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		133	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	39	39	
	*** S単 - 16号 ***					
S40001	一般構造用溝形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用溝形鋼 SS400 150mm×75mm,形鋼、平鋼,ㄧ'-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01194		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 150mm×75mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ㄧ'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01194	一般構造用溝形鋼 SS400 150mm×75mm	1.000	kg	132	132	
	合 計				132	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		132	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	39	39	
	*** S単 - 17号 ***					
S40001	一般構造用等辺山形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出

事業名		和歌山平野農地防災事業				
工事名		小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事				
工事別工事名:関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm×6mm,形鋼、平鋼,△'-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01139		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 65mm×6mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	△'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01139	一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm×6～8mm	1.000	kg	132	132	
	合 計				132	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		132	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	39	39	
	*** S 単 - 18号 ***					
S40001	一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 6mm×50mm,形鋼、平鋼,△'-H 1,10		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード	K01323		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 6mm×50mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	△'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01323	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm	1.000	kg	145	145	
	合 計				145	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		145	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	39	39	
	*** S 単 - 19号 ***					
S40001	一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 9mm×60mm,形鋼、平鋼,△'-H 1,10		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード	K01325		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 9mm×60mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	△'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01325	一般構造用平鋼 SS400 9mm×50～75mm	1.000	kg	145	145	
	合 計				145	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		145	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	39	39	
	*** S 単 - 20号 ***					
S40001	一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 6mm×65mm,形鋼、平鋼,△'-H 1,10		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード	K01323		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 6mm×65mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	△'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01323	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm	1.000	kg	145	145	
	合 計				145	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		145	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	39	39	
	*** S 単 - 21号 ***					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事

工事別工事名:関戸支線水路上流部合流工ゲート

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40001	一般構造用平鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用平鋼 SS400 9mm×65mm,形鋼、平鋼,ㄏ'-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01325		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 9mm×65mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ㄏ'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01325	一般構造用平鋼 SS400 9mm×50～75mm	1.000	kg	145	145	
	合 計				145	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		145	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	39	39	
	*** S単 - 22号 ***					
S40001	一般構造用平鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用平鋼 SS400 6mm×75mm,形鋼、平鋼,ㄏ'-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01323		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 6mm×75mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ㄏ'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01323	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm	1.000	kg	145	145	
	合 計				145	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		145	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	39	39	
	*** S単 - 23号 ***					
S40001	一般構造用角形鋼管		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用角形鋼管 □40×40×3,形鋼、平鋼,ㄏ'-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K96004		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	□40×40×3		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ㄏ'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K96004	一般構造用角形鋼管 □40×40×3	1.000	kg	228	228	
	合 計				228	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		228	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	39	39	
	*** S単 - 24号 ***					
S40001	一般構造用角形鋼管		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用角形鋼管 □50×50×3,形鋼、平鋼,ㄏ'-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K96007		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	□50×50×3		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ㄏ'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K96007	一般構造用角形鋼管 □50×50×3	1.000	kg	203	203	
	合 計				203	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		203	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	39	39	

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名:関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 25号 ***					
S40001	配管用炭素鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	配管用炭素鋼鋼管 SGP（黒管ねじなし） 32A,形鋼、平鋼,㈬´-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K13071		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SGP（黒管ねじなし） 32A		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	㈬´-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K13071	配管用炭素鋼鋼管 SGP（黒管ねじなし） 32A以下	1.000	kg	253	253	
	合 計				253	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		253	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	39	39	
	*** S 単 - 26号 ***					
S40001	配管用炭素鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	配管用炭素鋼鋼管 SGP（黒管ねじなし） 25A,形鋼、平鋼,㈬´-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K13071		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SGP（黒管ねじなし） 25A		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	㈬´-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K13071	配管用炭素鋼鋼管 SGP（黒管ねじなし） 32A以下	1.000	kg	253	253	
	合 計				253	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		253	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	39	39	
	*** S 単 - 27号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板）		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829,鋼板、スルスカッド 鋼板,㈬´-H 1,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)材料(鋼材)コード	K01072		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)材料規格	SS400 厚さ8mm～11mm 1500 ・ ・				
	3)材料名	鋼板、スルスカッド 鋼板				
	4)スクラップの該当品目	㈬´-H 1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K01072	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829	1.000	kg	197	197	
	合 計				197	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		197	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	39	39	
	*** S 単 - 28号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板）		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000,鋼板、スルスカッド 鋼板,㈬´-H 1,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)材料(鋼材)コード	K01073		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)材料規格	SS400 厚さ12mm～25mm 1500 ・ ・				
	3)材料名	鋼板、スルスカッド 鋼板				
	4)スクラップの該当品目	㈬´-H 1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K01073	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000	1.000	kg	197	197	
	合 計				197	算出数量 1.000 kg

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路(烏子排水路)他ゲート製作据付工事						
工事別工事名:関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		kg		197	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	39	39	
	*** S単 - 29号 ***					
S40001	編鋼板		kg		1.000	歩A 当たり算出
	編鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm,鋼板、スルスラッド 鋼板,㏒'-H 1,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K15112		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400相当 厚さ6.0mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	鋼板、スルスラッド 鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	㏒'-H 1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K15112	編鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm	1.000	kg		161	
	合 計				161	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		161	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	39	39	
	*** S単 - 30号 ***					
S40001	一般構造用等辺山形鋼		kg		1.000	歩A 当たり算出
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm×6~8mm,形鋼、平鋼,㏒'-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01139		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 65mm×6~8mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	㏒'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01139	一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm×6~8mm	1.000	kg		132	
	合 計				132	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		132	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	39	39	
	*** S単 - 31号 ***					
S40001	一般構造用平鋼		kg		1.000	歩A 当たり算出
	一般構造用平鋼 SS400 9mm×50~75mm,形鋼、平鋼,㏒'-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01325		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 9mm×50~75mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	㏒'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01325	一般構造用平鋼 SS400 9mm×50~75mm	1.000	kg		145	
	合 計				145	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		145	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	39	39	
	*** S単 - 32号 ***					
S40001	一般構造用平鋼		kg		1.000	歩A 当たり算出
	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50~75mm,形鋼、平鋼,㏒'-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01323		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 6mm×50~75mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	㏒'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01323	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50~75mm	1.000	kg		145	

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事					
工事別工事名:関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				145	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		145	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	39	39	
	*** S単 - 33号 ***					
S40001	エルボSGP		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	エルボSGP 90°（ショート）3 2A,形鋼、平鋼、 Δ - H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K96005		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)材料規格	90°（ショート）3 2A		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)材料名	形鋼、平鋼				
	4)スクラップの該当品目	Δ - H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K96005	エルボSGP 90°（ショート）3 2A	1.000	kg	318	318	
	合 計				318	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		318	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	39	39	
	*** S単 - 34号 ***					
S40006	ラック電動開閉機 連動 ラック電動開閉機 連動 巻上能力 50kN		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード	K26053		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)規格	巻上能力 50kN		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K26053	ラック電動開閉機 連動 巻上能力 50kN	1.000	台	4,440,000	4,440,000	
	合 計				4,440,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,440,000	
	*** S単 - 35号 ***					
S40006	ラック棒 SUS304		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック棒 SUS304 単動30kN用 連動50kN用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード	K26223		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	単動30kN用 連動50kN用		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K26223	ラック棒 SUS304 単動30kN用 連動50kN用	1.000	m	110,000	110,000	
	合 計				110,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				110,000	
	*** S単 - 36号 ***					
S40006	ラック継手・吊りピン SCS13 ラック継手・吊りピン SCS13 単動30kN用 連動50kN用		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード	K26313		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)規格	単動30kN用 連動50kN用		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K26313	ラック継手・吊りピン SCS13 単動30kN用 連動50kN用	1.000	個	55,400	55,400	
	合 計				55,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				55,400	
	*** S単 - 37号 ***					

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名:関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40006	ラック電動開閉機 連動		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック電動開閉機 連動 巻上能力 30kN			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K26051 巻上能力 30kN		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K26051	ラック電動開閉機 連動 巻上能力 30kN	1.000	台	3,890,000	3,890,000	
	合 計				3,890,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,890,000	
	*** S 単 - 38号 ***					
S40006	ラック棒 SUS304		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック棒 SUS304 単動20kN用 連動30kN - 40kN用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K26222 単動20kN用 連動30kN - 40kN用		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K26222	ラック棒 SUS304 単動20kN用 連動30kN - 40kN用	1.000	m	83,200	83,200	
	合 計				83,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				83,200	
	*** S 単 - 39号 ***					
S40006	ラック継手・吊りピン SCS13		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック継手・吊りピン SCS13 単動20kN用 連動30kN - 40kN用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K26312 単動20kN用 連動30kN - 40kN用		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K26312	ラック継手・吊りピン SCS13 単動20kN用 連動30kN - 40kN用	1.000	個	37,400	37,400	
	合 計				37,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				37,400	
	*** S 単 - 40号 ***					
S40006	引込開閉器盤		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	引込開閉器盤			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96001	引込開閉器盤	1.000	面	632,000	632,000	
	合 計				632,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				632,000	
	*** S 単 - 41号 ***					
S40006	機側操作盤		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	機側操作盤			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96002	機側操作盤 SUS製、2 門用	1.000	面	8,560,000	8,560,000	
	合 計				8,560,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,560,000	

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事					
工事別工事名:関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 42号 ***					
S40006	機側操作盤 予備品・付属品		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	機側操作盤 予備品・付属品 収納箱付き			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96003 収納箱付き		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96003	機側操作盤 予備品・付属品 収納箱付き	1.000	式	59,000	59,000	
	合 計				59,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				59,000	
	*** S単 - 43号 ***					
S40013	ステンレスボルト・ナット		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ステンレスボルト・ナット SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K35021 SUS304		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	1,520	1,520	
	合 計				1,520	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,520	
	*** S単 - 44号 ***					
S40013	接着系アンカー		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	接着系アンカー M16x230			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96006 M16x230		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96006	接着系アンカー M16x230	1.000	kg	321	321	
	合 計				321	算出数量 1.000 各単位
	単 価				321	
	*** S単 - 45号 ***					
S40017	扉体製作		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,,扉体,,6.2,0.00,1門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 3)形式区分(2) 6)製作区分(2) 9)適用範囲の値(2) 11)対象要素(×)の数量 12)その他の製作工数(人/門) 13)主要部材の混合比率(Km1) 14)休止装置の有無による補正 15)ドラム駆動方式による補正 16)製作門数	小形水門 スライドゲート(3方水密) 扉体 扉体面積:10㎡未満 6.2 0.00 1.00 無し - 1門		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	17)補正係数(Kn) 18)水門扉形式及び名称	1.00				
R03001	製作工	34.000	人	28,300	962,200	
	合 計				962,200	算出数量 1.000 門
	単 価		門		962,200	
	*** S単 - 46号 ***					
S40017	戸当り製作		門		1.000 門	歩A 当たり算出

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,,戸当り,,11.5.0.00, 1 門			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分 3) 形式区分(2)	小形水門 スライドゲート(3方水密)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	6) 製作区分(2) 9) 適用範囲の値(2)	戸当り 戸当延長: 25m未満		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	11) 対象要素(×)の数量 12) その他の製作工数(人/門)	11.5 0.00				
	13) 主要部材の混合比率(K m 1) 14) 休止装置の有無による補正	1.00 無し				
	15) ドラム駆動方式による補正 16) 製作門数	- 1 門				
	17) 補正係数(K n) 18) 水門扉形式及び名称	1.00				
R03001	製作工		9.500 人	28,300	268,850	
	合 計				268,850	算出数量 1.000 門
	単 価		門		268,850	
*** S 単 - 47号 ***						
S40017	扉体製作（上段扉製作）工		門		1.000 門	歩 A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,,扉体,,1.3.0.00, 1 門			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分 3) 形式区分(2)	小形水門 スライドゲート(3方水密)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	6) 製作区分(2) 9) 適用範囲の値(2)	扉体 扉体面積: 10㎡未満		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	11) 対象要素(×)の数量 12) その他の製作工数(人/門)	1.3 0.00				
	13) 主要部材の混合比率(K m 1) 14) 休止装置の有無による補正	1.00 無し				
	15) ドラム駆動方式による補正 16) 製作門数	- 1 門				
	17) 補正係数(K n) 18) 水門扉形式及び名称	1.00				
R03001	製作工		9.400 人	28,300	266,020	
	合 計				266,020	算出数量 1.000 門
	単 価		門		266,020	
*** S 単 - 48号 ***						
S40017	扉体製作（下段扉製作）工		門		1.000 門	歩 A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,,扉体,,1.5.0.00, 1 門			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分 3) 形式区分(2)	小形水門 スライドゲート(3方水密)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	6) 製作区分(2) 9) 適用範囲の値(2)	扉体 扉体面積: 10㎡未満		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	11) 対象要素(×)の数量 12) その他の製作工数(人/門)	1.5 0.00				
	13) 主要部材の混合比率(K m 1) 14) 休止装置の有無による補正	1.00 無し				
	15) ドラム駆動方式による補正 16) 製作門数	- 1 門				
	17) 補正係数(K n) 18) 水門扉形式及び名称	1.00				
R03001	製作工		10.400 人	28,300	294,320	
	合 計				294,320	算出数量 1.000 門
	単 価		門		294,320	
*** S 単 - 49号 ***						
S40017	戸当り製作		門		1.000 門	歩 A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,,戸当り,,8.0.0.00, 1 門			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分 3) 形式区分(2)	小形水門 スライドゲート(3方水密)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	6) 製作区分(2) 9) 適用範囲の値(2)	戸当り 戸当延長: 25m未満		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	11) 対象要素(×)の数量 12) その他の製作工数(人/門)	8.0 0.00				

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路(烏子排水路)他ゲート製作据付工事

工事別工事名: 関戸支線水路上流部合流工ゲート

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	13)主要部材の混合比率(K m 1)	1.00				
	14)休止装置の有無による補正	無し				
	15)ドラム駆動方式による補正	-				
	16)製作門数	1 門				
	17)補正係数(K n)	1.00				
	18)水門扉形式及び名称					
R03001	製作工	7.400	人	28,300	209,420	
	合 計				209,420	算出数量 1.000 門
	単 価		門		209,420	
	*** S 単 - 50号 ***					
S40034	水門設備主要部材費(扉体)		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備主要部材費(扉体)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	小形水門, スライドゲート, (3方水密)ラック式, SUS製, 0.8m2以上10m			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	2未満, 6.2, 3.0m未満			豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	1)設備区分	小形水門		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	2)形式区分	スライドゲート				
	3)詳細区分	(3方水密)ラック式, SUS製				
	4)適用範囲	0.8m2以上10m2未満				
	5)対象要素(×)の数量	6.200				
	6)設計水深	3.0m未満				
	7)鋼材コード(スキンプレート)	K06025				
	8)材料(割増区分)(1)	ステンレス鋼板				
	9)詳細(1)	-				
	10)スクラップ区分(1)	ステンレス新断				
	11)材料割増率(%) (1)	12.000				
	12)鋼材コード(桁等)	K06025				
	13)材料(割増区分)(2)	ステンレス鋼板				
	14)詳細(2)	-				
	15)スクラップ区分(2)	ステンレス新断				
	16)材料割増率(%) (2)	12.000				
	17)鋼材コード(支圧板・水密・押金物等)	K06273				
	18)材料(割増区分)(3)	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼				
	19)詳細(3)	-				
	20)スクラップ区分(3)	ステンレス新断				
	21)材料割増率(%) (3)	10.000				
	22)鋼材コード(主ローラ)					
	26)材料割増率(%) (4)	0.000				
	27)鋼材コード(主ローラ軸)					
	31)材料割増率(%) (5)	0.000				
	32)鋼材コード(シーブ)					
	36)材料割増率(%) (6)	0.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	429.000	kg	846	362,934	
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	312.000	kg	846	263,952	
K06273	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm	39.000	kg	1,082	42,198	
	合 計				669,084	算出数量 1.000 門
	単 価		門		669,084	
	*** S 単 - 51号 ***					
S40034	水門設備(上段扉)主要部材費		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備主要部材費(扉体)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	小形水門, スライドゲート, (3方水密)ラック式, SUS製, 0.8m2以上10m			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	2未満, 1.32, 3.0m未満			豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	1)設備区分	小形水門		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	2)形式区分	スライドゲート				
	3)詳細区分	(3方水密)ラック式, SUS製				
	4)適用範囲	0.8m2以上10m2未満				
	5)対象要素(×)の数量	1.320				
	6)設計水深	3.0m未満				
	7)鋼材コード(スキンプレート)	K06025				
	8)材料(割増区分)(1)	ステンレス鋼板				
	9)詳細(1)	-				
	10)スクラップ区分(1)	ステンレス新断				
	11)材料割増率(%) (1)	12.000				
	12)鋼材コード(桁等)	K06025				
	13)材料(割増区分)(2)	ステンレス鋼板				
	14)詳細(2)	-				
	15)スクラップ区分(2)	ステンレス新断				
	16)材料割増率(%) (2)	12.000				

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	17) 鋼材コード (支圧板・水密ゴ ́ム押金物等)	K06273				
	18) 材料 (割増区分) (3)	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼				
	19) 詳細 (3)	-				
	20) スクラップ区分 (3)	ステンレス新断				
	21) 材料割増率 (%) (3)	10.000				
	22) 鋼材コード (主ローラ)					
	26) 材料割増率 (%) (4)	0.000				
	27) 鋼材コード (主ローラ軸)					
	31) 材料割増率 (%) (5)	0.000				
	32) 鋼材コード (シーブ)					
	36) 材料割増率 (%) (6)	0.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	77.000	kg	846	65,142	
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	56.000	kg	846	47,376	
K06273	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm	7.000	kg	1,082	7,574	
	合 計				120,092	算出数量 1.000 門
	単 価		門		120,092	
	*** S 単 - 52号 ***					
S40034	水門設備 (下段扉) 主要部材費		門		1.000 門	歩 A 当たり算出
	水門設備主要部材費 (扉体) 小形水門、スライドゲート、(3方水密)ラック式、SUS製、0.8m2以上10m			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	2未満、1.48、3.0未満			豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 設備区分	小形水門		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	2) 形式区分	スライドゲート				
	3) 詳細区分	(3方水密)ラック式、SUS製				
	4) 適用範囲	0.8m2以上10m2未満				
	5) 対象要素 (×) の数量	1.480				
	6) 設計水深	3.0m未満				
	7) 鋼材コード (スキンプレート)	K06025				
	8) 材料 (割増区分) (1)	ステンレス鋼板				
	9) 詳細 (1)	-				
	10) スクラップ区分 (1)	ステンレス新断				
	11) 材料割増率 (%) (1)	12.000				
	12) 鋼材コード (桁等)	K06025				
	13) 材料 (割増区分) (2)	ステンレス鋼板				
	14) 詳細 (2)	-				
	15) スクラップ区分 (2)	ステンレス新断				
	16) 材料割増率 (%) (2)	12.000				
	17) 鋼材コード (支圧板・水密ゴ ́ム押金物等)	K06273				
	18) 材料 (割増区分) (3)	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼				
	19) 詳細 (3)	-				
	20) スクラップ区分 (3)	ステンレス新断				
	21) 材料割増率 (%) (3)	10.000				
	22) 鋼材コード (主ローラ)					
	26) 材料割増率 (%) (4)	0.000				
	27) 鋼材コード (主ローラ軸)					
	31) 材料割増率 (%) (5)	0.000				
	32) 鋼材コード (シーブ)					
	36) 材料割増率 (%) (6)	0.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	89.000	kg	846	75,294	
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	65.000	kg	846	54,990	
K06273	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm	8.000	kg	1,082	8,656	
	合 計				138,940	算出数量 1.000 門
	単 価		門		138,940	
	*** S 単 - 53号 ***					
S40035	水門設備主要部材費 (戸当り)		門		1.000 門	歩 A 当たり算出
	水門設備主要部材費 (戸当り) 小形水門、...スライドゲート、25m未満、11.5、3.0未満			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	小形水門		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	4) 形式区分 (2)	スライドゲート		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) 適用範囲 (2)	25m未満				
	6) 対象要素 (L) の数量	11.500				
	7) 設計水深	3.0m未満				
	8) 鋼材コード (SS材)	K01251				
	9) 材料 (割増区分) (1)	形鋼、平鋼				
	10) 詳細 (1)	-				

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名:関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	11)スクラップ区分(1)	ヘビー H 1				
	12)材料割増率(%) (1)	10.000				
	13)鋼材コード(SUS材)	K06025				
	14)材料(割増区分)(2)	ステンレス鋼板				
	15)詳細(2)	-				
	16)スクラップ区分(2)	ステンレス新断				
	17)材料割増率(%) (2)	12.000				
K01251	一般構造用 H 形鋼 SS400 t 30mm H = 100mm	46.000	kg	135	6,210	
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm	413.000	kg	846	349,398	
	合 計				355,608	算出数量 1.000 門
	単 価		門		355,608	
	*** S 単 - 54号 ***					
S40035	水門設備主要部材費（戸当り）		門		1.000 門	歩 A 当たり算出
	水門設備主要部材費（戸当り） 小形水門...スライドゲート,25m未満,8,3.0m未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	4)形式区分(2)	スライドゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	5)適用範囲(2)	25m未満		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	6)対象要素(L)の数量	8.000				
	7)設計水深	3.0m未満				
	8)鋼材コード(SS材)	K01251				
	9)材料(割増区分)(1)	形鋼、平鋼				
	10)詳細(1)	-				
	11)スクラップ区分(1)	ヘビー H 1				
	12)材料割増率(%) (1)	10.000				
	13)鋼材コード(SUS材)	K06025				
	14)材料(割増区分)(2)	ステンレス鋼板				
	15)詳細(2)	-				
	16)スクラップ区分(2)	ステンレス新断				
	17)材料割増率(%) (2)	12.000				
K01251	一般構造用 H 形鋼 SS400 t 30mm H = 100mm	30.000	kg	135	4,050	
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm	272.000	kg	846	230,112	
	合 計				234,162	算出数量 1.000 門
	単 価		門		234,162	
	*** S 単 - 55号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム 平形（クロロブレン系）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード	K33021		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	平形（クロロブレン系）		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K33021	水密ゴム 合成ゴム 平形（クロロブレン系）	1.000	kg	4,190	4,190	
	合 計				4,190	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,190	
	*** S 単 - 56号 ***					
S41002	輸送費（小形水門扉）本線ゲート、四箇井ゲート		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	輸送費 河川・水路用水門設備,プレートゲート構造0-ゲートスライドゲート,...,9[各 単位],91km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)工種区分	河川・水路用水門設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)対象要素(X)の数量	9.000[各単位]				
	3)想定輸送距離(D)の数量	91.000km				
	4)設備区分(河川用水門)	小形水門				
	5)形式区分（河川・水路用水門設備）	プレートゲート構造0-ゲートスライドゲート				
K79213	輸送費	1.000	式	229,000	229,000	
	合 計				229,000	算出数量 1.000 式

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事					
工事別工事名:関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				229,000	
	*** S単 - 57号 ***					
S41002	輸送費（鋼製付属）		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	輸送費 鋼製付属設備,,,1.64[各単位],91km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)対象要素（ X ）の数量 3)想定輸送距離（ D ）の数量	鋼製付属設備 1.640[各単位] 91.000km		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K79213	輸送費					
		1.000	式	86,000	86,000	
	合 計				86,000	算出数量 1.000 式
	単 価				86,000	
	*** S単 - 58号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1,000 門	歩 A 当たり算出
	水門設備据付工 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,6.20,0.00,電動式開閉装置, 2 門,0.95,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)設備区分 3)形式区分(2) 6)適用範囲の値(2) 8)扉体面積(x)(㎡) 9)その他の据付工数(人 / 門) 10)開閉装置区分 11)据付数 12)補正係数(K n) 13)水門扉形式及び名称	小形水門 スライドゲート(3方水密) 扉体面積:10㎡未満 6.20 0.00 電動式開閉装置 2 門 0.95				
R03002	据付工	22.900	人	28,140	644,406	
R01003	普通作業員	5.700	人	22,365	127,481	
	合 計				771,887	算出数量 1.000 門
	単 価		門		771,887	
	*** S単 - 59号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1,000 門	歩 A 当たり算出
	水門設備据付工 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,2.80,0.00,電動式開閉装置, 2 門,0.95,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)設備区分 3)形式区分(2) 6)適用範囲の値(2) 8)扉体面積(x)(㎡) 9)その他の据付工数(人 / 門) 10)開閉装置区分 11)据付数 12)補正係数(K n) 13)水門扉形式及び名称	小形水門 スライドゲート(3方水密) 扉体面積:10㎡未満 2.80 0.00 電動式開閉装置 2 門 0.95				
R03002	据付工	13.900	人	28,140	391,146	
R01003	普通作業員	3.500	人	22,365	78,278	
	合 計				469,424	算出数量 1.000 門
	単 価		門		469,424	
	*** S単 - 60号 ***					
S42020	分電盤取付工		面		1,000 面	歩 A 当たり算出
	分電盤取付工 分電盤,前面 0.8㎡以下,露出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)作業種別	分電盤 前面 0.8㎡以下		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名:関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)施工区分	露出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電工	1.800	人	23,625	42,525	
	合 計				42,525	算出数量 1.000 面
	単 価		面		42,525	
	*** S単 - 61号 ***					
S42023	引込柱設置工(高低圧)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	引込柱設置工(高低圧) 低圧,電灯・動力引込用,-,10m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)高低圧区分	低圧		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)装柱区分	電灯・動力引込用		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)型区分	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)電柱規格(m)	10m				
	5)1箇所当りの諸資材率	0.27				
	6)1箇所当りの電工労務(人)	1.90				
	7)1箇所当りの普通作業員労務(人)	3.05				
P27605	コンクリートボール(送配電線用) 長10m 未口19cm 荷重350kg	1.000	本	46,200	46,200	
Y00004	諸資材	0.270		46,200	12,474	
R01013	電工	1.900	人	23,625	44,888	
R01003	普通作業員	3.050	人	22,365	68,213	
	合 計				171,775	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		171,775	
	*** S単 - 62号 ***					
S42024	支線取付工		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	支線取付工 低圧,巻付ｸﾞﾘｯﾌﾟ 取付,ｽﾃｰﾌﾞﾛｯｸ(ﾛｯﾄﾞ 付),1号 500×250,1.49,0.35, 0.46			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	低圧		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)取付区分	巻付ｸﾞﾘｯﾌﾟ 取付		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)支線区分	ｽﾃｰﾌﾞﾛｯｸ(ﾛｯﾄﾞ 付)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)規格区分	1号 500×250				
	5)その他の場合の支線基礎材の単価	0				
	6)1本当りの諸資材率	1.49				
	7)1本当りの電工労務	0.35				
	8)1本当りの普通作業員労務	0.46				
P27680	ステーブブロック(ロッド付) No1 長500mm 幅250mm 厚70mm	1.000	組	5,850	5,850	
Y00005	諸資材	1.490		5,850	8,717	
R01013	電工	0.350	人	23,625	8,269	
R01003	普通作業員	0.460	人	22,365	10,288	
	合 計				33,124	算出数量 1.000 本
	単 価		本		33,124	
	*** S単 - 63号 ***					
S42028	接地設置工		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 D種接地,土工無,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)接地区分	D種接地		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工条件	土工無		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補助棒の本数	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)電工労務(人)	0.00				
	5)普通作業員労務(人)	0.00				
	6)補助文					
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,380	1,380	
R01013	電工	0.250	人	23,625	5,906	
	合 計				7,286	算出数量 1.000 極

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名:関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		極		7,286	
	*** S単 - 64号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 22, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 無, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	厚鋼電線管		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 細別規格	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	22		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管 1m 当り単価	0				
	6) その他の場合100m 当り電工労務(人)	0.000				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27409	厚鋼電線管					
	G22 長3.66m ねじつき	27.300	本	1,350	36,855	
Y00005	諸資材					
		0.150		36,855	5,528	
R01013	電工					
		10.000	人	23,625	236,250	
	合 計				278,633	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,786	
	*** S単 - 65号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 無, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	厚鋼電線管		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 細別規格	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	28		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管 1m 当り単価	0				
	6) その他の場合100m 当り電工労務(人)	0.000				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27410	厚鋼電線管					
	G28 長3.66m ねじつき	27.300	本	1,870	51,051	
Y00005	諸資材					
		0.150		51,051	7,658	
R01013	電工					
		17.000	人	23,625	401,625	
	合 計				460,334	算出数量 100.000 m
	単 価		m		4,603	
	*** S単 - 66号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 波付硬質合成樹脂管, -, 30, 地 中 (構内), 0.0.00, 無, 無, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	波付硬質合成樹脂管		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 細別規格	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	30		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施工区分	地 中 (構内)				
	5) その他の場合の電線管 1m 当り単価	0				
	6) その他の場合100m 当り電工労務(人)	0.000				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27437	波付硬質合成樹脂管					
	波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径30	100.000	m	238	23,800	
R01013	電工					
		2.600	人	23,625	61,425	

事業名		和歌山平野農地防災事業				
工事名		小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事				
工事別工事名:関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				85,225	算出数量 100.000 m
	単 価		m		852	
	*** S単 - 67号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,硬質ビニル管,-,16,地 中 (構内),0,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	硬質ビニル管		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)細別規格	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	16				
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27429	硬質ビニル電線管（VE） 16mm 長4.0m	25.000	本	260	6,500	
Y00005	諸資材	0.150		6,500	975	
R01013	電工	5.000	人	23,625	118,125	
	合 計				125,600	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,256	
	*** S単 - 68号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,24,屋外・屋内(露出), 0,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	金属可とう電線管		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)細別規格	箇所当り施工延長2m未満		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	24				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27462	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 24mm	100.000	m	632	63,200	
R01013	電工	0.000	人	23,625	0	
	合 計				63,200	算出数量 100.000 m
	単 価		m		632	
	*** S単 - 69号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,30,屋外・屋内(露出), 0,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	金属可とう電線管		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)細別規格	箇所当り施工延長2m未満		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	30				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					

事業名		和歌山平野農地防災事業				
工事名		小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事				
工事別工事名: 関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P27463	金属製可とう電線管 ピニル被覆					
	2種 30mm	100.000	m	796	79,600	
R01013	電工					
		0.000	人	23,625	0	
	合 計				79,600	算出数量 100.000 m
	単 価		m		796	
	*** S単 - 70号 ***					
S42102	電力ケーブル600V CV3.5sq-4C		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 管内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,5.50			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 1	管内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	-mm2				
	6)施工区分 2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	278				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	5.50				
	9)その他の場合の補助文					
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	278	27,800	
R01013	電工					
		5.500	人	23,625	129,938	
	合 計				157,738	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,577	
	*** S単 - 71号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 管内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,地中・屋外・屋内,5.50			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 1	管内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分 2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	275				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	5.50				
	9)その他の場合の補助文					
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルケーブル(CV) 2心 断面積3.5					
		100.000	m	160	16,000	
R01013	電工					
		5.500	人	23,625	129,938	
	合 計				145,938	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,459	
	*** S単 - 72号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 管内,IV,600V,-,3.5mm2,地中・屋外・屋内,5.50			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 1	管内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	IV		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分 2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	275				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	5.50				
	9)その他の場合の補助文					
P27013	600Vビニル絶縁電線(IV) より線 断面積3.5					
		100.000	m	59.50	5,950	
R01013	電工					
		1.200	人	23,625	28,350	
	合 計				34,300	算出数量 100.000 m
	単 価		m		343	

[illegible]

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事					
工事別工事名:関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	669,084,000円				
	5)副部材費金額小計(円)	60,218,000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	729,302	94,809	
	合 計				94,809	算出数量 1,000 式
	単 価		式		94,809	
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	355,608,000円				
	5)副部材費金額小計(円)	21,336,000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	376,944	49,003	
	合 計				49,003	算出数量 1,000 式
	単 価		式		49,003	
	*** X単 - 3号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	259,032,000円				
	5)副部材費金額小計(円)	23,313,000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	282,345	36,705	
	合 計				36,705	算出数量 1,000 式
	単 価		式		36,705	
	*** X単 - 4号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	234,162,000円				
	5)副部材費金額小計(円)	14,050,000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	248,212	32,268	
	合 計				32,268	算出数量 1,000 式
	単 価		式		32,268	
	*** X単 - 5号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 主要部材費金額小計(円)	159,620.000円				
	5) 副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費		0.130 式	159,620	20,751	
	合 計				20,751	算出数量 1.000 式
	単 価		式		20,751	
	*** X単 - 6号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	鋼製付属設備, 13%			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 主要部材費金額小計(円)	103,796.000円				
	5) 副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費		0.130 式	103,796	13,493	
	合 計				13,493	算出数量 1.000 式
	単 価		式		13,493	
	*** X単 - 7号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	管理橋, 0.5 x 10.0, 0.00, 0.00, 1 基, 1.00, 818.6			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 設備区分	管理橋		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 適用範囲(ton/基)	0.5 x 10.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) その他の製作工数(人 / t o n)	0.00		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 部材の混合比率	0.00				
	5) 製作基数	1 基				
	6) 製作数による補正係数(K n)	1.00				
	7) 鋼製付属設備名称					
	8) 製作対象質量(kg/基)	818.600				
R03001	製作工		10.900 人	28,300	308,470	
	合 計				308,470	算出数量 1.000 基
	単 価		基		308,470	
	*** X単 - 8号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	管理橋, 0.5 x 10.0, 0.00, 0.00, 1 基, 1.00, 507			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 設備区分	管理橋		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 適用範囲(ton/基)	0.5 x 10.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) その他の製作工数(人 / t o n)	0.00		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 部材の混合比率	0.00				
	5) 製作基数	1 基				
	6) 製作数による補正係数(K n)	1.00				
	7) 鋼製付属設備名称					
	8) 製作対象質量(kg/基)	507.000				
R03001	製作工		8.300 人	28,300	234,890	
	合 計				234,890	算出数量 1.000 基
	単 価		基		234,890	
	*** X単 - 9号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	小形水門, プレートガーダ構造スライドゲート, 扉体(SUS), 9, , ,			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 設備区分	小形水門		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)製作区分	扉体(SUS)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)副部材費率(Y1)(%)	9.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	669,084.000				
K79431	副部材費					
		0.090	式	669,084	60,218	
	合 計				60,218	算出数量 1.000 式
	単 価		式		60,218	
	*** X単 - 10号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,6,..			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	戸当り		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)副部材費率(Y1)(%)	6.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	355,608.000				
K79431	副部材費					
		0.060	式	355,608	21,336	
	合 計				21,336	算出数量 1.000 式
	単 価		式		21,336	
	*** X単 - 11号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),9,..			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	扉体(SUS)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)副部材費率(Y1)(%)	9.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	259,032.000				
K79431	副部材費					
		0.090	式	259,032	23,313	
	合 計				23,313	算出数量 1.000 式
	単 価		式		23,313	
	*** X単 - 12号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,6,..			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	戸当り		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)副部材費率(Y1)(%)	6.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	234,162.000				
K79431	副部材費					
		0.060	式	234,162	14,050	
	合 計				14,050	算出数量 1.000 式
	単 価		式		14,050	
	*** X単 - 13号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),5,..			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	扉体(SUS)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部品費率(Y1)(%)	5.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	669,084.000				
K79451	部品費					
		0.050	式	669,084	33,454	

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事					
工事別工事名: 関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				33,454	算出数量 1.000 式
	単 価		式		33,454	
	*** X単 - 14号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 小形水門, プレートガーダ構造スライドゲート, 戸当り, 1,...			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)製作区分	戸当り		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)部品費率(Y1)(%)	1.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	355,608.000				
K79451	部品費					
		0.010	式	355,608	3,556	
	合 計				3,556	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,556	
	*** X単 - 15号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 小形水門, プレートガーダ構造スライドゲート, 扉体(SUS), 5,...			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)製作区分	扉体(SUS)		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)部品費率(Y1)(%)	5.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	259,032.000				
K79451	部品費					
		0.050	式	259,032	12,952	
	合 計				12,952	算出数量 1.000 式
	単 価		式		12,952	
	*** X単 - 16号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 小形水門, プレートガーダ構造スライドゲート, 戸当り, 1,...			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)製作区分	戸当り		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)部品費率(Y1)(%)	1.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	234,162.000				
K79451	部品費					
		0.010	式	234,162	2,342	
	合 計				2,342	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,342	
	*** X単 - 17号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備, ,60%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	962,200.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	962,200	577,320	
	合 計				577,320	算出数量 1.000 式
	単 価				577,320	
	*** X単 - 18号 ***					

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名:関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	268,850.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	268,850	161,310	
	合 計				161,310	算出数量 1.000 式
	単 価				161,310	
	*** X単 - 19号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	560,340.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	560,340	336,204	
	合 計				336,204	算出数量 1.000 式
	単 価				336,204	
	*** X単 - 20号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	209,420.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	209,420	125,652	
	合 計				125,652	算出数量 1.000 式
	単 価				125,652	
	*** X単 - 21号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	308,470.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	308,470	185,082	
	合 計				185,082	算出数量 1.000 式
	単 価				185,082	
	*** X単 - 22号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	234,890.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	234,890	140,934	
	合 計				140,934	算出数量 1.000 式
	単 価				140,934	

事業名		和歌山平野農地防災事業				
工事名		小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事				
工事別工事名: 関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 23号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	小形水門設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計（円）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	1,626,118.000円				
		0.250	式	1,626,118	406,530	
	合 計				406,530	算出数量 1.000 式
	単 価		式		406,530	
	*** X単 - 24号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	小形水門設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計（円）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	451,668.000円				
		0.250	式	451,668	112,917	
	合 計				112,917	算出数量 1.000 式
	単 価		式		112,917	
	*** X単 - 25号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	小形水門設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計（円）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	946,975.000円				
		0.250	式	946,975	236,744	
	合 計				236,744	算出数量 1.000 式
	単 価		式		236,744	
	*** X単 - 26号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	小形水門設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計（円）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	351,826.000円				
		0.250	式	351,826	87,957	
	合 計				87,957	算出数量 1.000 式
	単 価		式		87,957	
	*** X単 - 27号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計（円）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	493,552.000円				
		0.250	式	493,552	123,388	

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事					
工事別工事名: 関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				123,388	算出数量 1.000 式
	単 価		式		123,388	
	*** X単 - 28号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計（円）	81,032.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費					
		0.250	式	81,032	20,258	
	合 計				20,258	算出数量 1.000 式
	単 価		式		20,258	
	*** X単 - 29号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計（円）	375,824.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費					
		0.250	式	375,824	93,956	
	合 計				93,956	算出数量 1.000 式
	単 価		式		93,956	
	*** X単 - 30号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計（円）	51,540.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費					
		0.250	式	51,540	12,885	
	合 計				12,885	算出数量 1.000 式
	単 価		式		12,885	
	*** X単 - 31号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材：SUS)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)塗装区分 3)製作工金額小計(円)	小形水門 扉体(主要部材：SUS) 962,200.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K79501	塗装費					
		0.090	式	962,200	86,598	
	合 計				86,598	算出数量 1.000 式
	単 価				86,598	
	*** X単 - 32号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備) 小形水門,戸当り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)塗装区分	小形水門 戸当り		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名:関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)製作工金額小計(円)	268,850.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79501	塗装費	0.080	式	268,850	21,508	
	合 計				21,508	算出数量 1.000 式
	単 価				21,508	
	*** X単 - 33号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材:SUS)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)塗装区分	小形水門 扉体(主要部材:SUS)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)製作工金額小計(円)	560,340.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79501	塗装費	0.090	式	560,340	50,431	
	合 計				50,431	算出数量 1.000 式
	単 価				50,431	
	*** X単 - 34号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備) 小形水門,戸当り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)塗装区分	小形水門 戸当り		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)製作工金額小計(円)	209,420.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79501	塗装費	0.080	式	209,420	16,754	
	合 計				16,754	算出数量 1.000 式
	単 価				16,754	
	*** X単 - 35号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 小形水門設備,,1.5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付補助材料費率(Y)	小形水門設備 1.500%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79391	据付補助材料費	771,887.000円	0.015	式	771,887	11,578
	合 計				11,578	算出数量 1.000 式
	単 価		式		11,578	
	*** X単 - 36号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 小形水門設備,,1.5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付補助材料費率(Y)	小形水門設備 1.500%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79391	据付補助材料費	469,424.000円	0.015	式	469,424	7,041
	合 計				7,041	算出数量 1.000 式
	単 価		式		7,041	
	*** X単 - 37号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 1.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79391	据付補助材料費	132,111.000円				
		0.010	式	132,111	1,321	
	合 計				1,321	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,321	
	*** X単 - 38号 ***					
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)据付補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 1.000%		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		100,076.000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79391	据付補助材料費					
		0.010	式	100,076	1,001	
	合 計				1,001	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,001	
	*** X単 - 39号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 小形水門設備,,,,,0.25kW,2次側電気配線配管有			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 6)原動機出力	小形水門設備 0.250kW		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	7)形式区分 8)据付材料費率(X)	2次側電気配線配管有 10.500%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)					
		771,887.000円				
K79371	据付材料費					
		0.105	式	771,887	81,048	
	合 計				81,048	算出数量 1.000 式
	単 価		式		81,048	
	*** X単 - 40号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 小形水門設備,,,,,0.25kW,2次側電気配線配管有			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 6)原動機出力	小形水門設備 0.250kW		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	7)形式区分 8)据付材料費率(X)	2次側電気配線配管有 10.500%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)					
		469,424.000円				
K79371	据付材料費					
		0.105	式	469,424	49,290	
	合 計				49,290	算出数量 1.000 式
	単 価		式		49,290	
	*** X単 - 41号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 管理橋,0.5 x 10.0,0.00,2基,0.95,,1000.4			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)適用範囲(ton/基)	管理橋 0.5 x 10.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の据付工数(人/ton)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付基数	2 基				
	5)据付数による補正係数(Kn)	0.95				
	6)鋼製付属設備名称 7)据付対象質量(kg/基)					
		1,000.400				

事業名		和歌山平野農地防災事業				
工事名		小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事				
工事別工事名: 関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R03002	据付工					
	80%	3.900	人	28,140	109,746	
R01003	普通作業員					
	20%	1.000	人	22,365	22,365	
	合 計				132,111	算出数量 1.000 基
	単 価		基		132,111	
	*** X単 - 42号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1.000 基	歩 A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 管理橋,0.5 x 10.0,0.00,2基,0.95,636.3			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	管理橋		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)適用範囲 (ton / 基)	0.5 x 10.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の据付工数(人 / t o n)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付基数	2 基				
	5)据付数による補正係数(K n)	0.95				
	6)鋼製付属設備名称					
	7)据付対象質量(kg/基)	636.300				
R03002	据付工					
	80%	3.000	人	28,140	84,420	
R01003	普通作業員					
	20%	0.700	人	22,365	15,656	
	合 計				100,076	算出数量 1.000 基
	単 価		基		100,076	
	*** X単 - 43号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	134,236.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	134,236	2,685	
	合 計				2,685	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,685	
	*** X単 - 44号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	134,236.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	134,236	2,685	
	合 計				2,685	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,685	
	*** X単 - 45号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	43,541.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	43,541	871	
	合 計				871	算出数量 1.000 式
	単 価		式		871	

事業名 和歌山平野農地防災事業						
工事名 小田井水路（烏子排水路）他ゲート製作据付工事						
工事別工事名:関戸支線水路上流部合流工ゲート						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 46号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	43,541.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	43,541	871	
	合 計				871	算出数量 1.000 式
	単 価		式		871	
	*** X単 - 47号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【新設】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	80.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	644,406.000				
K79251	据付間接費	0.800	式	644,406	515,525	
	合 計				515,525	算出数量 1.000 式
	単 価		式		515,525	
	*** X単 - 48号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【新設】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	80.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	391,146.000				
K79251	据付間接費	0.800	式	391,146	312,917	
	合 計				312,917	算出数量 1.000 式
	単 価		式		312,917	
	*** X単 - 49号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 鋼製付属設備,,65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	65.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	109,746.000				
K79251	据付間接費	0.650	式	109,746	71,335	
	合 計				71,335	算出数量 1.000 式
	単 価		式		71,335	
	*** X単 - 50号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 鋼製付属設備,,65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	65.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	84,420.000				
K79251	据付間接費	0.650	式	84,420	54,873	

[illegible]

[illegible]